

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS 2017
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MAQUINARIA PECUARIA
PROYECTOS PAGADOS

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000034-L032-YN | F | H | VICENTE ALFREDO | MARTIN | CAB | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | SOMBREADERO DE LAMINA DE GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 12 X 6 M (72 M2) | 72.00 | 86,400.00 | 69,120.00 | 55,296.00 | 13,824.00 | 17,280.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000034-L032-YN | F | H | VICENTE ALFREDO | MARTIN | CAB | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | 3 COMEDEROS, DE 12 M. 9 M Y 8 M (29 ML) | 29.00 | 31,900.00 | 25,520.00 | 20,416.00 | 5,104.00 | 6,380.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000034-L032-YN | F | H | VICENTE ALFREDO | MARTIN | CAB | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | 2 BEBEDEROS, DE 5 M Y 2 M (7 ML) | 7.00 | 7,700.00 | 6,160.00 | 4,928.00 | 1,232.00 | 1,540.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000044-L032-YN | F | H | JOSE GREGORIO | BACAB | CANCHE | ESPITA | TUZIK | BEBEDERO DE 6.1 MTS | 6.10 | 8,662.00 | 6,929.00 | 5,543.20 | 1,385.80 | 1,733.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000044-L032-YN | F | H | JOSE GREGORIO | BACAB | CANCHE | ESPITA | TUZIK | COMEDERO DE 7 MTS | 7.00 | 9,940.00 | 7,952.00 | 6,361.60 | 1,590.40 | 1,988.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000044-L032-YN | F | H | JOSE GREGORIO | BACAB | CANCHE | ESPITA | TUZIK | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 16 X 5 MTS (80 M2) | 80.00 | 43,280.00 | 34,624.00 | 27,699.20 | 6,924.80 | 8,656.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000044-L032-YN | F | H | JOSE GREGORIO | BACAB | CANCHE | ESPITA | TUZIK | CORRAL DE VARENGAS DE 75.4 ML | 75.40 | 74,746.28 | 59,755.00 | 47,804.00 | 11,951.00 | 14,991.28 | |
| 17-PCFE-INEQM-000044-L032-YN | F | H | JOSE GREGORIO | BACAB | CANCHE | ESPITA | TUZIK | EMBARCADERO DE 3.8 ML | 3.80 | 13,300.00 | 10,640.00 | 8,512.00 | 2,128.00 | 2,660.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000046-L032-YN | F | M | FLORA MARIA | HAU | TREJO | TEMAX | TEMAX | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 244 ML | 244.00 | 163,865.52 | 121,848.00 | 97,478.40 | 24,369.60 | 42,017.52 | |
| 17-PCFE-INEQM-000046-L032-YN | F | M | FLORA MARIA | HAU | TREJO | TEMAX | TEMAX | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 104.3 M2 | 104.30 | 56,843.50 | 42,632.00 | 34,105.60 | 8,526.40 | 14,211.50 | |
| 17-PCFE-INEQM-000046-L032-YN | F | M | FLORA MARIA | HAU | TREJO | TEMAX | TEMAX | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 4 X 4 (16 M2) | 16.00 | 47,360.00 | 35,520.00 | 28,416.00 | 7,104.00 | 11,840.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000047-L032-YN | F | H | JOSE ARTURO | CHACON | BASTO | CHICXULUB PUEB | CHICXULUB PU | BODEGA DE MUROS DE BLOCK O MAMPOSTERÍA Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS 9.20 X 9.20 (84.64 M2) | 84.64 | 176,946.69 | 120,500.00 | 96,400.00 | 24,100.00 | 56,446.69 | |
| 17-PCFE-INEQM-000049-L032-YN | F | H | ANGEL FRANCISCO | DURAN | SANCHEZ | UMAN | UMÁN | NAVE AVÍCOLA CON TECHOS DE LÁMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA Y POSTES METÁLICOS DE 240 M2 | 240.00 | 281,860.80 | 197,302.00 | 157,841.60 | 39,460.40 | 84,558.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000049-L032-YN | F | H | ANGEL FRANCISCO | DURAN | SANCHEZ | UMAN | UMÁN | COMEDERO PARA AVES CON CAPACIDAD DE 10 KG (50 PIEZAS) | 50.00 | 6,000.00 | 4,200.00 | 3,360.00 | 840.00 | 1,800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000049-L032-YN | F | H | ANGEL FRANCISCO | DURAN | SANCHEZ | UMAN | UMÁN | COMEDEROS MANUALES PARA AVES CON CAPACIDAD DE 40 KG (3 PIEZAS) | 3.00 | 4,200.00 | 2,940.00 | 2,352.00 | 588.00 | 1,260.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000049-L032-YN | F | H | ANGEL FRANCISCO | DURAN | SANCHEZ | UMAN | UMÁN | BEBEDEROS AUTOMÁTICOS PARA AVES (30 PIEZAS) | 30.00 | 6,660.00 | 4,658.00 | 3,726.40 | 931.60 | 2,002.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000050-L032-YN | F | H | WILLIAM MANUEL | QUINTAL | LOPEZ | UMAN | UMÁN | BEBEDERO DE 6 ML | 6.00 | 6,000.00 | 4,200.00 | 3,360.00 | 840.00 | 1,800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000050-L032-YN | F | H | WILLIAM MANUEL | QUINTAL | LOPEZ | UMAN | UMÁN | DOS SOMBREADEROS DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 11 X 8 Y 20 X 6.5 MTS (218 M2) | 218.00 | 305,200.00 | 213,640.00 | 170,912.00 | 42,728.00 | 91,560.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000051-L032-YN | F | H | FIDEL GAUDENCIO | TORRES | CERVANTES | SUMA | SUMA | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 80 ML | 80.00 | 80,136.00 | 60,102.00 | 48,081.60 | 12,020.40 | 20,034.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000051-L032-YN | F | H | FIDEL GAUDENCIO | TORRES | CERVANTES | SUMA | SUMA | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 4.80 X 10 M (48 M2) | 48.00 | 99,935.52 | 74,117.00 | 59,293.60 | 14,823.40 | 25,818.52 | |
| 17-PCFE-INEQM-000051-L032-YN | F | H | FIDEL GAUDENCIO | TORRES | CERVANTES | SUMA | SUMA | BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 7 ML | 7.00 | 7,708.40 | 5,781.00 | 4,624.80 | 1,156.20 | 1,927.40 | |
| 17-PCFE-INEQM-000052-L032-YN | F | H | JOSE FRANCISCO | DZUL | LOPEZ | CONKAL | CONKAL | NAVE PORCÍCOLA CON TECHO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 8.5 X 8.3 (70.55 M2) | 70.55 | 134,300.39 | 67,150.00 | 53,720.00 | 13,430.00 | 67,150.39 | |
| 17-PCFE-INEQM-000052-L032-YN | F | H | JOSE FRANCISCO | DZUL | LOPEZ | CONKAL | CONKAL | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (48 M2) | 48.00 | 169,584.00 | 82,850.00 | 66,280.00 | 16,570.00 | 86,734.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-----------------------|------------|------------|------------------------------------|--|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000054-L032-YN | F | H | REYES FELIPE TRINIDAD | QUIÑONES | LORIA | SINANCHE | SINANCHÉ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 19 X 29.60 M (97.20 ML). | 97.20 | 174,960.00 | 120,000.00 | 96,000.00 | 24,000.00 | 54,960.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000055-L032-YN | F | H | ROBERTO | FLORES | CAUICH | TECOH | X-KANCHAKÁN | TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DE 18.1 M3 | 1.00 | 39,820.00 | 31,853.00 | 25,482.40 | 6,370.60 | 7,967.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000055-L032-YN | F | H | ROBERTO | FLORES | CAUICH | TECOH | X-KANCHAKÁN | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA (18 M2) | 18.00 | 18,000.00 | 14,400.00 | 11,520.00 | 2,880.00 | 3,600.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000055-L032-YN | F | H | ROBERTO | FLORES | CAUICH | TECOH | X-KANCHAKÁN | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 6,650.00 | 5,320.00 | 4,256.00 | 1,064.00 | 1,330.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000055-L032-YN | F | H | ROBERTO | FLORES | CAUICH | TECOH | X-KANCHAKÁN | BEBEDERO DE 2.70 ML | 2.70 | 3,834.00 | 3,067.00 | 2,453.60 | 613.40 | 767.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | SOMBREADERO DE LAMINA GALV SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA (13.5 M2) | 13.50 | 16,065.00 | 8,032.00 | 6,425.60 | 1,606.40 | 8,033.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | CORRAL DE VARENGAS DE 145 ML | 145.00 | 172,550.00 | 86,270.00 | 69,016.00 | 17,254.00 | 86,280.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | BEBEDERO DE 12 ML | 12.00 | 17,040.00 | 8,520.00 | 6,816.00 | 1,704.00 | 8,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | COMEDERO (15 ML) | 15.00 | 21,300.00 | 10,650.00 | 8,520.00 | 2,130.00 | 10,650.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | EMBARCADERO (7 ML) | 7.00 | 21,056.00 | 10,528.00 | 8,422.40 | 2,105.60 | 10,528.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | MANGA DE VARENGAS PARA MANEJO (6 ML) | 6.00 | 14,220.00 | 7,110.00 | 5,688.00 | 1,422.00 | 7,110.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000057-L032-YN | F | H | JORGE LUIS | CANCHE | PECH | ESPITA | TUZIK | EMBUDO DE VARENGAS (6 ML) | 6.00 | 7,140.00 | 3,570.00 | 2,856.00 | 714.00 | 3,570.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | BEBEDERO DE 4 ML | 4.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 3,635.20 | 908.80 | 1,136.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 2,840.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 3.5 X 3 MTS. (10.5 M2) | 10.50 | 45,570.00 | 36,456.00 | 29,164.80 | 7,291.20 | 9,114.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | CORRAL DE VARENGAS DE 48.7 ML | 48.70 | 57,953.00 | 46,362.00 | 37,089.60 | 9,272.40 | 11,591.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | EMBARCADERO DE 4 ML | 4.00 | 14,000.00 | 11,200.00 | 8,960.00 | 2,240.00 | 2,800.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 9.6 ML | 9.60 | 22,752.00 | 18,200.00 | 14,560.00 | 3,640.00 | 4,552.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000060-L032-YN | F | H | EDGAR ALEJANDRO DIAZ | PISTE | ESPITA | TUZIK | MURO DE MAMPOSTERÍA DE 14.97 M3 | 14.97 | 15,898.14 | 12,718.00 | 10,174.40 | 2,543.60 | 3,180.14 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | COMEDERO DE 6 ML | 6.00 | 8,520.00 | 6,816.00 | 5,452.80 | 1,363.20 | 1,704.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 5 X 8 MTS (40 M2) | 40.00 | 29,258.00 | 23,406.00 | 18,724.80 | 4,681.20 | 5,852.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 40.9 ML | 40.90 | 48,671.00 | 38,936.00 | 31,148.80 | 7,787.20 | 9,735.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | MURO PARA CORRAL DE 21 ML | 21.00 | 23,702.91 | 18,962.00 | 15,169.60 | 3,792.40 | 4,740.91 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 12.6 ML | 12.60 | 22,122.45 | 17,600.00 | 14,080.00 | 3,520.00 | 4,522.45 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | EMBARCADERO DE 2.40 ML | 2.40 | 8,400.00 | 6,720.00 | 5,376.00 | 1,344.00 | 1,680.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000061-L032-YN | F | H | JOSE CANDELA POOT | CHAN | ESPITA | ESPITA | 2 BEBEDEROS DE 4 Y 6 ML CADA UNO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 2,840.00 | | |
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | BEBEDERO DE 4.34 ML | 4.34 | 6,162.80 | 4,930.00 | 3,944.00 | 986.00 | 1,232.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | COMEDERO DE 9.2 ML | 9.20 | 13,064.00 | 10,451.00 | 8,360.80 | 2,090.20 | 2,613.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 11 X 6.5 MTS. (71.5 M2) | 71.50 | 50,772.15 | 40,617.00 | 32,493.60 | 8,123.40 | 10,155.15 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | CORRAL DE VARENGAS DE 41.6 ML | 41.60 | 49,504.00 | 39,603.00 | 31,682.40 | 7,920.60 | 9,901.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 10.5 ML | 10.50 | 20,860.46 | 16,688.00 | 13,350.40 | 3,337.60 | 4,172.46 | |
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | EMBARCADERO DE 3 ML | 3.00 | 9,800.01 | 7,840.00 | 6,272.00 | 1,568.00 | 1,960.01 | |
| 17-PCFE-INEQM-000062-L032-YN | F | M | CASILDA | CEME | CANCHE | ESPITA | TUZIK | MURO DE MAMPOSTERÍA DE 34.5 X 1.8 X 0.40 MTS. (24.84 M3) | 24.84 | 22,129.21 | 17,701.00 | 14,160.80 | 3,540.20 | 4,428.21 | |
| 17-PCFE-INEQM-000065-L032-YN | F | M | CLARA NORMA | SOSA | CARRILLO | TEKANTO | TEKANTÓ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (108.5 ML) | 108.50 | 126,599.97 | 101,143.00 | 80,914.40 | 20,228.60 | 25,456.97 | |
| 17-PCFE-INEQM-000065-L032-YN | F | M | CLARA NORMA | SOSA | CARRILLO | TEKANTO | TEKANTÓ | COMEDERO (8 ML) | 8.00 | 4,500.00 | 3,600.00 | 2,880.00 | 720.00 | 900.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000065-L032-YN | F | M | CLARA NORMA | SOSA | CARRILLO | TEKANTO | TEKANTÓ | EMBARCADERO (3.5 ML) | 3.50 | 6,000.02 | 4,800.00 | 3,840.00 | 960.00 | 1,200.02 | |
| 17-PCFE-INEQM-000065-L032-YN | F | M | CLARA NORMA | SOSA | CARRILLO | TEKANTO | TEKANTÓ | BODEGA DE MAMPOSTERÍA CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 5.4 X 4.5 MTS (24.3 M2) | 24.30 | 50,571.70 | 40,457.00 | 32,365.60 | 8,091.40 | 10,114.70 | |
| 17-PCFE-INEQM-000066-L032-YN | F | H | LEANDRO JOSE | ARJONA | MARTINEZ | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 120 ML. | 120.00 | 180,000.00 | 126,000.00 | 100,800.00 | 25,200.00 | 54,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000070-L032-YN | F | H | LEOBARDO | CORTES | NOH | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 95.5 ML | 95.50 | 171,900.00 | 120,000.00 | 96,000.00 | 24,000.00 | 51,900.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000071-L032-YN | F | H | LUIS FERNANDEZ | EROSA | CAMELO | PANABA | PANABÁ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 42 X 23 MTS. (130 ML) | 130.00 | 121,837.30 | 97,467.00 | 77,973.60 | 19,493.40 | 24,370.30 | |
| 17-PCFE-INEQM-000071-L032-YN | F | H | LUIS FERNANDEZ | EROSA | CAMELO | PANABA | PANABÁ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 14 ML | 14.00 | 31,279.92 | 25,023.00 | 20,018.40 | 5,004.60 | 6,256.92 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | COMEDERO DE 7.9 ML | 7.90 | 11,218.00 | 8,974.00 | 7,179.20 | 1,794.80 | 2,244.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | BEBEDERO DE 7 ML | 7.00 | 9,940.00 | 7,952.00 | 6,361.60 | 1,590.40 | 1,988.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 14.9 X 8.6 MTS. (128.14 M2) | 128.14 | 73,230.73 | 58,583.00 | 46,866.40 | 11,716.60 | 14,647.73 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | CORRAL DE VARENGAS DE 56.10 ML | 56.10 | 60,280.01 | 48,224.00 | 38,579.20 | 9,644.80 | 12,056.01 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 13.20 ML | 13.20 | 18,971.96 | 15,177.00 | 12,141.60 | 3,035.40 | 3,794.96 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | EMBARCADERO DE 3.90 ML | 3.90 | 13,650.00 | 10,920.00 | 8,736.00 | 2,184.00 | 2,730.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000072-L032-YN | F | H | WILBERTH ISIDORO | ALBORNOZ | CANCHE | ESPITA | X-UALTEZ | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 4.5 X 4.3 M. (19.35 M2) | 19.35 | 29,713.47 | 23,770.00 | 19,016.00 | 4,754.00 | 5,943.47 | |
| 17-PCFE-INEQM-000074-L032-YN | F | H | HENRY | EROSA | Y CORREA | SUCILA | SUCILÁ | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 301.4 ML | 301.40 | 332,576.82 | 166,288.00 | 133,030.40 | 33,257.60 | 166,288.82 | |
| 17-PCFE-INEQM-000074-L032-YN | F | H | HENRY | EROSA | Y CORREA | SUCILA | SUCILÁ | 2 SOMBREADEROS DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 13.7 X 25 MTS Y 8.5 X 21.5 MTS (525.25 M2) | 525.25 | 352,495.28 | 176,212.00 | 140,969.60 | 35,242.40 | 176,283.28 | |
| 17-PCFE-INEQM-000079-L032-YN | F | H | JAVIER | YEPEZ | CAMPOS | SUCILA | SUCILÁ | NAVE OVINA CON DIVISIONES DE MURO DE BLOCK, PISO DE CEMENTO, POSTES DE CONCRETO, ESTRUCTURA METÁLICA Y TECHO DE LAMINA GALV DE 12 X 19 MTS (228 M2) | 228.00 | 369,455.76 | 184,700.00 | 147,760.00 | 36,940.00 | 184,755.76 | |
| 17-PCFE-INEQM-000082-L032-YN | F | H | ANGEL CORNELIO | CASTILLO | CASTILLO | PETO | MAC-MAY | PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLO MOD FS 1500 MOTOR DE GASOLINA 6.5 HP | 1.00 | 12,000.00 | 7,920.00 | 6,336.00 | 1,584.00 | 4,080.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000082-L032-YN | F | H | ANGEL CORNELIO | CASTILLO | CASTILLO | PETO | MAC-MAY | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA (72 M2) | 72.00 | 111,600.00 | 73,650.00 | 58,920.00 | 14,730.00 | 37,950.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000082-L032-YN | F | H | ANGEL CORNELIO | CASTILLO | CASTILLO | PETO | MAC-MAY | TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA (40 M3) | 1.00 | 64,000.00 | 42,240.00 | 33,792.00 | 8,448.00 | 21,760.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000083-L032-YN | F | H | ALBERTO BERMUDEZ | MAYEN | PETUL | CALOTMUL | CALOTMUL | BODEGA DE MUROS DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 5 X 6 MTS (30 M2) | 30.00 | 127,350.00 | 63,670.00 | 50,936.00 | 12,734.00 | 63,680.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000083-L032-YN | F | H | ALBERTO BERMUDEZ | MAYEN | PETUL | CALOTMUL | CALOTMUL | BASCULA GANADERA MARCA REVUELTA DE 1.5 TONELADAS DIGITAL | 1.00 | 96,000.00 | 48,000.00 | 38,400.00 | 9,600.00 | 48,000.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZAS) | 1 | 350.00 | 280.00 | 224.00 | 56.00 | 70.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (12 PIEZAS) | 12 | 288.00 | 230.00 | 184.00 | 46.00 | 58.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | GUANTES DE VINIL PREMIUM (2 PIEZAS) | 2 | 160.00 | 128.00 | 102.40 | 25.60 | 32.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | AHUMADOR (2 PIEZAS) | 2 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | OVEROL (2 PIEZAS) | 2 | 860.00 | 688.00 | 550.40 | 137.60 | 172.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (2 PIEZAS) | 2 | 330.00 | 264.00 | 211.20 | 52.80 | 66.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | CUBETA DE ACERO INOX DE 12 LTS (4 PIEZAS) | 4 | 3,024.00 | 2,419.00 | 1,935.20 | 483.80 | 605.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | CEPILLO APÍCOLA (2 PIEZA) | 2 | 130.00 | 104.00 | 83.20 | 20.80 | 26.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (2 PIEZAS) | 2 | 450.00 | 360.00 | 288.00 | 72.00 | 90.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (40 PIEZAS) | 40 | 6,800.00 | 5,440.00 | 4,352.00 | 1,088.00 | 1,360.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (2 PIEZA) | 2 | 700.00 | 560.00 | 448.00 | 112.00 | 140.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG (1 PIEZA) | 1 | 785.00 | 628.00 | 502.40 | 125.60 | 157.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | TAMBOR FENOLIZADO (1 PIEZA) | 1 | 450.00 | 360.00 | 288.00 | 72.00 | 90.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PIEZA) | 1 | 12,610.00 | 10,053.00 | 8,042.40 | 2,010.60 | 2,557.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000085-L032-YN | F | H | MARCIAL | CANCHE | MORALES | UMAN | BOLÓN | VELO CON GORRO (1 PIEZA) | 1 | 115.00 | 92.00 | 73.60 | 18.40 | 23.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000086-L032-YN | F | H | BARTOLO | CASTILLO | LAVADORES | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (48 ML) | 48.00 | 72,000.00 | 36,000.00 | 28,800.00 | 7,200.00 | 36,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000086-L032-YN | F | H | BARTOLO | CASTILLO | LAVADORES | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE Y POSTES DE MADERA DE 23 X 3 MTS (69 M2) | 69.00 | 82,110.00 | 41,050.00 | 32,840.00 | 8,210.00 | 41,060.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000086-L032-YN | F | H | BARTOLO | CASTILLO | LAVADORES | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | EMBARCADERO CON RAMPA DE MAMPOSTERÍA, VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 2.5 ML | 2.50 | 7,500.00 | 3,750.00 | 3,000.00 | 750.00 | 3,750.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000086-L032-YN | F | H | BARTOLO | CASTILLO | LAVADORES | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 5,000.00 | 2,500.00 | 2,000.00 | 500.00 | 2,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000086-L032-YN | F | H | BARTOLO | CASTILLO | LAVADORES | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | COMEDERO DE 15 ML | 15.00 | 15,000.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 7,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA PARA PERÍMETRO Y DIVISIONES (1200 ML) | 1,200.00 | 43,200.00 | 30,860.00 | 24,688.00 | 6,172.00 | 12,340.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | CORRAL DE VARENGAS (14 ML) | 14.00 | 13,804.00 | 11,043.00 | 8,834.40 | 2,208.60 | 2,761.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | BEBEDERO (14 ML) | 14.00 | 18,984.00 | 15,187.00 | 12,149.60 | 3,037.40 | 3,797.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | COMEDERO (21 ML) | 21.00 | 28,476.00 | 22,780.00 | 18,224.00 | 4,556.00 | 5,696.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | PISO EMPEDRADO (69 M2) | 69.00 | 14,835.00 | 11,868.00 | 9,494.40 | 2,373.60 | 2,967.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | CERCO ELÉCTRICO PARA PERÍMETRO Y DIVISIONES (1398 ML) | 1,398.00 | 97,860.00 | 78,288.00 | 62,630.40 | 15,657.60 | 19,572.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000088-L032-YN | F | M | MARIA DEL CARMEN | MONTALVO | PENICHE | TIZIMIN | TIZIMIN | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA (39.44 M2) | 39.44 | 37,468.00 | 29,974.00 | 23,979.20 | 5,994.80 | 7,494.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA 5 X 7 M (35 M2) | 35.00 | 41,650.00 | 20,762.00 | 16,609.60 | 4,152.40 | 20,888.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | CORRAL DE VARENGAS DE MADERA (80 ML) | 80.00 | 95,200.00 | 47,600.00 | 38,080.00 | 9,520.00 | 47,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | EMBARCADERO (4 ML) | 4.00 | 12,032.00 | 6,008.00 | 4,806.40 | 1,201.60 | 6,024.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | MANGA DE MANEJO (6 ML) | 6.00 | 14,220.00 | 7,110.00 | 5,688.00 | 1,422.00 | 7,110.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | EMBUDO (6 ML) | 6.00 | 7,140.00 | 3,570.00 | 2,856.00 | 714.00 | 3,570.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000089-L032-YN | F | H | NOE JOSE GILBERTO | CEPEDA | LIZAMA | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | COMEDERO (15 ML) | 15.00 | 21,300.00 | 10,650.00 | 8,520.00 | 2,130.00 | 10,650.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000091-L032-YN | F | H | JOSE ESTEBAN | CHAN | POOT | TZUCACAB | TZUCACAB | BEBEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 2,840.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000091-L032-YN | F | H | JOSE ESTEBAN | CHAN | POOT | TZUCACAB | TZUCACAB | CORRAL DE VARENGAS (108 ML) | 108.00 | 86,400.00 | 69,120.00 | 55,296.00 | 13,824.00 | 17,280.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000091-L032-YN | F | H | JOSE ESTEBAN | CHAN | POOT | TZUCACAB | TZUCACAB | COMEDERO (8 ML) | 8.00 | 11,360.00 | 9,080.00 | 7,264.00 | 1,816.00 | 2,280.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000093-L032-YN | F | M | FLORY GRISEL | CEN | BALAM | TEKANTO | TIXKOCHOH | NAVE AVÍCOLA CON TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 12.8 X 12.3 MTS. (157.44 M2) | 157.44 | 200,578.56 | 150,000.00 | 120,000.00 | 30,000.00 | 50,578.56 | |
| 17-PCEF-INEQM-000095-L032-YN | F | M | YENI ABIGAIL DEL ROCIO | PECH | PECH | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZA) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000095-L032-YN | F | M | YENI ABIGAIL | PECH | PECH | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (60 PIEZAS) | 60.00 | 18,000.00 | 14,400.00 | 11,520.00 | 2,880.00 | 3,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000095-L032-YN | F | M | YENI ABIGAIL | PECH | PECH | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | OVEROL (2 PIEZAS) | 2.00 | 1,000.00 | 800.00 | 640.00 | 160.00 | 200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000095-L032-YN | F | M | YENI ABIGAIL | PECH | PECH | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000095-L032-YN | F | M | YENI ABIGAIL | PECH | PECH | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | VELO CON GORRO (2 PIEZAS) | 2.00 | 200.00 | 160.00 | 128.00 | 32.00 | 40.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000101-L032-YN | F | H | JOSE SANTOS | KANTUN | KU | TEKANTO | TIXKOCHOH | NAVE DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO 10 X 15 M (150 M2) | 150.00 | 237,498.00 | 154,000.00 | 123,200.00 | 30,800.00 | 83,498.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000102-L032-YN | F | H | JOSE DIEGO | KANTUN | UITZ | TEKANTO | TIXKOCHOH | NAVE AVÍCOLA CON TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 8.30 X 10.30 MTS. (85.49 M2) | 85.49 | 147,006.04 | 102,840.00 | 82,272.00 | 20,568.00 | 44,166.04 | |
| 17-PCEF-INEQM-000102-L032-YN | F | H | JOSE DIEGO | KANTUN | UITZ | TEKANTO | TIXKOCHOH | ABANICOS INDUSTRIALES (4 PZA) | 4.00 | 5,760.00 | 4,032.00 | 3,225.60 | 806.40 | 1,728.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000102-L032-YN | F | H | JOSE DIEGO | KANTUN | UITZ | TEKANTO | TIXKOCHOH | BASCULA CON CAPACIDAD DE 120 KG. | 1.00 | 4,408.00 | 3,085.00 | 2,468.00 | 617.00 | 1,323.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000102-L032-YN | F | H | JOSE DIEGO | KANTUN | UITZ | TEKANTO | TIXKOCHOH | BEBEDEROS AUTOMÁTICOS PARA AVES (8 PZA) | 8.00 | 1,776.00 | 1,243.00 | 994.40 | 248.60 | 533.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000102-L032-YN | F | H | JOSE DIEGO | KANTUN | UITZ | TEKANTO | TIXKOCHOH | COMEDERO MANUAL DE 40 KGS. (7 PZA) | 7.00 | 9,800.00 | 6,860.00 | 5,488.00 | 1,372.00 | 2,940.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000102-L032-YN | F | H | JOSE DIEGO | KANTUN | UITZ | TEKANTO | TIXKOCHOH | COMEDERO MANUAL DE 10 KGS. (10 PZA) | 10.00 | 1,200.00 | 840.00 | 672.00 | 168.00 | 360.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000103-L032-YN | F | H | EDUARDO ALFONSO | PRECIAT | ARROCHA | TIZIMIN | SANTA CLARA | COMEDERO DE 49 ML | 49.00 | 69,580.00 | 34,790.00 | 27,832.00 | 6,958.00 | 34,790.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000103-L032-YN | F | H | EDUARDO ALFONSO | PRECIAT | ARROCHA | TIZIMIN | SANTA CLARA | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 72 M2 | 72.00 | 170,840.88 | 85,420.00 | 68,336.00 | 17,084.00 | 85,420.88 | |
| 17-PCEF-INEQM-000103-L032-YN | F | H | EDUARDO ALFONSO | PRECIAT | ARROCHA | TIZIMIN | SANTA CLARA | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 23 M2 | 23.00 | 88,222.02 | 44,111.00 | 35,288.80 | 8,822.20 | 44,111.02 | |
| 17-PCEF-INEQM-000103-L032-YN | F | H | EDUARDO ALFONSO | PRECIAT | ARROCHA | TIZIMIN | SANTA CLARA | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS CON POSTES DE MADERA DE 580 ML | 580.00 | 15,602.00 | 7,779.00 | 6,223.20 | 1,555.80 | 7,823.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000105-L032-YN | F | H | RIGEL ENRIQUE | BRICEÑO | DIAZ | ESPITA | X-UALTEZ | CORRAL DE VARENGAS (84.45 ML) | 84.45 | 100,495.50 | 50,216.00 | 40,172.80 | 10,043.20 | 50,279.50 | |
| 17-PCEF-INEQM-000105-L032-YN | F | H | RIGEL ENRIQUE | BRICEÑO | DIAZ | ESPITA | X-UALTEZ | BEBEDERO (10.4 ML) | 10.40 | 14,768.00 | 7,384.00 | 5,907.20 | 1,476.80 | 7,384.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000105-L032-YN | F | H | RIGEL ENRIQUE | BRICEÑO | DIAZ | ESPITA | X-UALTEZ | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (150 M2) | 150.00 | 255,000.00 | 127,400.00 | 101,920.00 | 25,480.00 | 127,600.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000111-L032-YN | F | H | JULIO CESAR | RUZ | XOOL | UMAN | UMÁN | SOMBREADEROS DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA DE 8 X 6 MTS Y DE 17 X 7 MTS (167 M2) | 167.00 | 217,100.00 | 150,000.00 | 120,000.00 | 30,000.00 | 67,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000114-L032-YN | F | M | ERNILDA SELE | BRICEÑO | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 60 M2 | 60.00 | 71,400.00 | 57,120.00 | 45,696.00 | 11,424.00 | 14,280.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000114-L032-YN | F | M | ERNILDA SELE | BRICEÑO | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | CERCO DE MALLA BORREGUERA CON POSTES DE MADERA DE 80 ML | 80.00 | 4,000.00 | 3,200.00 | 2,560.00 | 640.00 | 800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000114-L032-YN | F | M | ERNILDA SELE | BRICEÑO | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | BEBEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 2,840.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000114-L032-YN | F | M | ERNILDA SELE | BRICEÑO | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 2,840.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000114-L032-YN | F | M | ERNILDA SELE | BRICEÑO | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLOS DE GASOLINA DE 6.5 HP | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000118-L032-YN | F | H | SANTIAGO | BAEZA | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | CORRAL DE VARENGAS DE 80 ML | 80.00 | 56,000.00 | 44,800.00 | 35,840.00 | 8,960.00 | 11,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000118-L032-YN | F | H | SANTIAGO | BAEZA | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000118-L032-YN | F | H | SANTIAGO | BAEZA | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO DE 5 X 10 MTS (50 M2) | 50.00 | 80,000.00 | 64,000.00 | 51,200.00 | 12,800.00 | 16,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000118-L032-YN | F | H | SANTIAGO | BAEZA | TUYUB | TZUCACAB | CATMÍS | TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DE 20 M3 | 1.00 | 44,200.00 | 35,320.00 | 28,256.00 | 7,064.00 | 8,880.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000125-L032-YN | F | H | MARTIN JESUS | CRUZ | ANGULO | CONKAL | CONKAL | NAVE PORCICOLA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA (269 M2) | 269.00 | 349,700.00 | 174,000.00 | 139,200.00 | 34,800.00 | 175,700.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000128-L032-YN | F | H | JOSE HUMBERTO | KU | MAY | TEKANTO | TIXKOCHOH | DOS NAVES AVÍCOLAS DE 10 X 12 Y 6 X 8 MTS (168 M2) | 168.00 | 279,187.44 | 150,000.00 | 120,000.00 | 30,000.00 | 129,187.44 | |
| 17-PCFE-INEQM-000129-L032-YN | F | H | WILBERT ORLANDO | SOBERANIS | VILLANUEVA | CUZAMA | CUZAMÁ | 1 NAVE AVÍCOLA, DE 20.40 X 8.80 MTS (179.50 M2) | 179.50 | 380,360.50 | 190,000.00 | 152,000.00 | 38,000.00 | 190,360.50 | |
| 17-PCFE-INEQM-000131-L032-YN | F | M | ALMA NEGUIB | ARCEO | SERRANO | TIZIMIN | TIZIMIN | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 5 X 4 MTS (20 M2) | 20.00 | 59,200.00 | 47,360.00 | 37,888.00 | 9,472.00 | 11,840.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000131-L032-YN | F | M | ALMA NEGUIB | ARCEO | SERRANO | TIZIMIN | TIZIMIN | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 10 X 10 MTS (100 M2) | 100.00 | 42,500.00 | 34,000.00 | 27,200.00 | 6,800.00 | 8,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 10 X 5 MTS. (50 M2) | 50.00 | 192,500.00 | 96,250.00 | 77,000.00 | 19,250.00 | 96,250.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 4 X 4 MTS. (16 M2) | 16.00 | 19,040.00 | 9,520.00 | 7,616.00 | 1,904.00 | 9,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | CORRAL DE VARENGAS DE 25 ML | 25.00 | 29,750.00 | 14,870.00 | 11,896.00 | 2,974.00 | 14,880.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | BEBEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | EMBARCADERO DE 4 ML | 4.00 | 9,200.00 | 4,600.00 | 3,680.00 | 920.00 | 4,600.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 10 ML | 10.00 | 20,010.00 | 10,005.00 | 8,004.00 | 2,001.00 | 10,005.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000134-L032-YN | F | H | ELOY | CHIN | HUCHIM | TEMAX | TEMAX | EMBUDO DE VARENGA DE 5 ML | 5.00 | 5,950.00 | 2,975.00 | 2,380.00 | 595.00 | 2,975.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000138-L032-YN | F | H | ANDRES | DZUL | BACAB | HOMUN | HOMUN | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 66 ML | 66.00 | 73,062.00 | 36,500.00 | 29,200.00 | 7,300.00 | 36,562.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000138-L032-YN | F | H | ANDRES | DZUL | BACAB | HOMUN | HOMUN | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 30 M2 | 30.00 | 114,000.00 | 57,000.00 | 45,600.00 | 11,400.00 | 57,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000141-L032-YN | F | H | JOSE CESAREC | SANCHEZ | MEDRANO | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON POSTES DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA (65 M2) | 65.00 | 147,550.00 | 73,775.00 | 59,020.00 | 14,755.00 | 73,775.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|---------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000141-L032-YN | F | H | JOSE CESAREC | SANCHEZ | MEDRANO | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | COMEDERO (15 ML) | 15.00 | 18,750.00 | 9,375.00 | 7,500.00 | 1,875.00 | 9,375.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000141-L032-YN | F | H | JOSE CESAREC | SANCHEZ | MEDRANO | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (12 ML) | 12.00 | 15,000.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 7,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000141-L032-YN | F | H | JOSE CESAREC | SANCHEZ | MEDRANO | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | BEBEDERO (10 ML) | 10.00 | 12,500.00 | 6,250.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 6,250.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000141-L032-YN | F | H | JOSE CESAREC | SANCHEZ | MEDRANO | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 60 ML | 60.00 | 108,000.00 | 54,000.00 | 43,200.00 | 10,800.00 | 54,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000141-L032-YN | F | H | JOSE CESAREC | SANCHEZ | MEDRANO | BUCTZOTZ | BUCTZOTZ | CORRAL DE VARENGAS (50 ML) | 50.00 | 59,500.00 | 29,750.00 | 23,800.00 | 5,950.00 | 29,750.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000142-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | TACU | MAY | CENOTILLO | CENOTILLO | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO 10 X 4 M (40 M2) | 40.00 | 90,800.00 | 45,400.00 | 36,320.00 | 9,080.00 | 45,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000142-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | TACU | MAY | CENOTILLO | CENOTILLO | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (65 ML) | 65.00 | 77,350.00 | 38,585.00 | 30,868.00 | 7,717.00 | 38,765.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000142-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | TACU | MAY | CENOTILLO | CENOTILLO | EMBARCADERO (3 ML) | 3.00 | 6,900.00 | 3,450.00 | 2,760.00 | 690.00 | 3,450.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000142-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | TACU | MAY | CENOTILLO | CENOTILLO | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML) | 10.00 | 20,010.00 | 10,005.00 | 8,004.00 | 2,001.00 | 10,005.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000142-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | TACU | MAY | CENOTILLO | CENOTILLO | EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8 ML) | 8.00 | 9,520.00 | 4,760.00 | 3,808.00 | 952.00 | 4,760.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000145-L032-YN | F | H | MARCOS OCT | GARCIA | OCHOA | CENOTILLO | CENOTILLO | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 10 X 2 MTS. (20 M2) | 20.00 | 84,200.00 | 42,100.00 | 33,680.00 | 8,420.00 | 42,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000145-L032-YN | F | H | MARCOS OCT | GARCIA | OCHOA | CENOTILLO | CENOTILLO | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES DE CONCRETO DE 60 M2 | 60.00 | 136,200.00 | 68,100.00 | 54,480.00 | 13,620.00 | 68,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000145-L032-YN | F | H | MARCOS OCT | GARCIA | OCHOA | CENOTILLO | CENOTILLO | BEBEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000145-L032-YN | F | H | MARCOS OCT | GARCIA | OCHOA | CENOTILLO | CENOTILLO | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000158-L032-YN | F | H | VICENTE | DZUL | Y TUN | VALLADOLID | YALCOBÁ | CORRAL DE VARENGAS DE 20 X 20 MTS. (80 ML) | 80.00 | 95,200.00 | 47,600.00 | 38,080.00 | 9,520.00 | 47,600.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000158-L032-YN | F | H | VICENTE | DZUL | Y TUN | VALLADOLID | YALCOBÁ | EMBARCADERO DE 3 ML | 3.00 | 10,500.00 | 5,250.00 | 4,200.00 | 1,050.00 | 5,250.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000158-L032-YN | F | H | VICENTE | DZUL | Y TUN | VALLADOLID | YALCOBÁ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 15 ML | 15.00 | 35,550.00 | 17,770.00 | 14,216.00 | 3,554.00 | 17,780.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000158-L032-YN | F | H | VICENTE | DZUL | Y TUN | VALLADOLID | YALCOBÁ | COMEDERO DE 6 ML | 6.00 | 8,520.00 | 4,260.00 | 3,408.00 | 852.00 | 4,260.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000158-L032-YN | F | H | VICENTE | DZUL | Y TUN | VALLADOLID | YALCOBÁ | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000159-L032-YN | F | H | LAURO ISMAE | CARRILLO | HERRERA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BODEGA DE MURO DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (30 M2) | 30.00 | 126,300.00 | 63,150.00 | 50,520.00 | 12,630.00 | 63,150.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000159-L032-YN | F | H | LAURO ISMAE | CARRILLO | HERRERA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADAS SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA (20 M2) | 20.00 | 23,800.00 | 11,900.00 | 9,520.00 | 2,380.00 | 11,900.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000159-L032-YN | F | H | LAURO ISMAE | CARRILLO | HERRERA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | CORRAL DE VARENGAS (30 ML) | 30.00 | 35,700.00 | 17,850.00 | 14,280.00 | 3,570.00 | 17,850.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000159-L032-YN | F | H | LAURO ISMAE | CARRILLO | HERRERA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BEBEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA 6 X 4 M (24 M2) | 24.00 | 71,040.00 | 35,520.00 | 28,416.00 | 7,104.00 | 35,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO 4 X 6 M (24 M2) | 24.00 | 54,480.00 | 27,240.00 | 21,792.00 | 5,448.00 | 27,240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | BEBEDERO (5 ML) | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | COMEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | EMBARCADERO (5 ML) | 5.00 | 11,500.00 | 5,750.00 | 4,600.00 | 1,150.00 | 5,750.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML) | 10.00 | 20,010.00 | 10,005.00 | 8,004.00 | 2,001.00 | 10,005.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000163-L032-YN | F | H | JOSE ARMANDO | ESCAMILLA | BOJORQUEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | EMBUDO DE VARENGAS Y POSTE DE MADERA (5 ML) | 5.00 | 5,950.00 | 2,975.00 | 2,380.00 | 595.00 | 2,975.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000164-L032-YN | F | H | JESUS ARCADIO | VELAZQUEZ | VEGA | CANSAHCAB | CANSAHCAB | BODEGA DE MURO DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA Y PISO DE CONCRETO(40 M2) | 40.00 | 128,000.00 | 64,000.00 | 51,200.00 | 12,800.00 | 64,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000164-L032-YN | F | H | JESUS ARCADIO | VELAZQUEZ | VEGA | CANSAHCAB | CANSAHCAB | COMEDERO (6 ML) | 6.00 | 8,520.00 | 4,260.00 | 3,408.00 | 852.00 | 4,260.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000164-L032-YN | F | H | JESUS ARCADIO | VELAZQUEZ | VEGA | CANSAHCAB | CANSAHCAB | CORRAL A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA (21 ML) | 21.00 | 24,990.00 | 12,495.00 | 9,996.00 | 2,499.00 | 12,495.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000164-L032-YN | F | H | JESUS ARCADIO | VELAZQUEZ | VEGA | CANSAHCAB | CANSAHCAB | EMBARCADERO (3 ML) | 3.00 | 8,550.00 | 4,275.00 | 3,420.00 | 855.00 | 4,275.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000164-L032-YN | F | H | JESUS ARCADIO | VELAZQUEZ | VEGA | CANSAHCAB | CANSAHCAB | CERCO PERIMETRAL DE ALAMBRE DE PÚAS CON POSTES DE MADERA (1500 ML) | 1,500.00 | 48,000.00 | 23,970.00 | 19,176.00 | 4,794.00 | 24,030.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000167-L032-YN | F | M | TERESITA DE JESUS | ARAUJO | SOSA | TZUCACAB | TZUCACAB | CORRAL DE VARENGAS (80 ML). | 80.00 | 95,200.00 | 73,048.00 | 58,438.40 | 14,609.60 | 22,152.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000167-L032-YN | F | M | TERESITA DE JESUS | ARAUJO | SOSA | TZUCACAB | TZUCACAB | MANGA DE VARENGAS PARA MANEJO (12.30 ML). | 12.30 | 13,530.00 | 10,824.00 | 8,659.20 | 2,164.80 | 2,706.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000167-L032-YN | F | M | TERESITA DE JESUS | ARAUJO | SOSA | TZUCACAB | TZUCACAB | BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (7.2 ML). | 7.20 | 10,080.00 | 8,064.00 | 6,451.20 | 1,612.80 | 2,016.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000167-L032-YN | F | M | TERESITA DE JESUS | ARAUJO | SOSA | TZUCACAB | TZUCACAB | COMEDERO (7.2 ML). | 7.20 | 10,080.00 | 8,064.00 | 6,451.20 | 1,612.80 | 2,016.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000167-L032-YN | F | M | TERESITA DE JESUS | ARAUJO | SOSA | TZUCACAB | TZUCACAB | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (19 M2). | 19.00 | 43,700.00 | 34,960.00 | 27,968.00 | 6,992.00 | 8,740.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000169-L032-YN | F | M | ELIA MAGDAL | POLANCO | QUINTAL | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | OVEROL (1 PZA) | 1.00 | 500.00 | 400.00 | 320.00 | 80.00 | 100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000169-L032-YN | F | M | ELIA MAGDAL | POLANCO | QUINTAL | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (60 PZA) | 60.00 | 18,000.00 | 14,400.00 | 11,520.00 | 2,880.00 | 3,600.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000169-L032-YN | F | M | ELIA MAGDAL | POLANCO | QUINTAL | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000169-L032-YN | F | M | ELIA MAGDAL | POLANCO | QUINTAL | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000170-L032-YN | F | H | JUAN RUPERT | CHAC | CANCHE | TIZIMIN | SAN LORENZO | CORRAL DE VARENGAS (43 ML). | 43.00 | 51,170.00 | 40,936.00 | 32,748.80 | 8,187.20 | 10,234.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000170-L032-YN | F | H | JUAN RUPERT | CHAC | CANCHE | TIZIMIN | SAN LORENZO | COMEDERO (5 ML). | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000170-L032-YN | F | H | JUAN RUPERT | CHAC | CANCHE | TIZIMIN | SAN LORENZO | BEBEDERO (4 ML). | 4.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 3,635.20 | 908.80 | 1,136.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000173-L032-YN | F | H | ARTEMIO | CHABLE | SANTAMAR | TIZIMIN | DZONOT MEZO | BEBEDERO DE 4.5 ML | 4.50 | 6,390.00 | 5,112.00 | 4,089.60 | 1,022.40 | 1,278.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000173-L032-YN | F | H | ARTEMIO | CHABLE | SANTAMAR | TIZIMIN | DZONOT MEZO | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (43 ML) | 43.00 | 51,170.00 | 40,888.00 | 32,710.40 | 8,177.60 | 10,282.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | BÁSCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (3 PIEZAS) | 3.00 | 675.00 | 540.00 | 432.00 | 108.00 | 135.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | VELO CON GORRO (4 PIEZAS) | 4.00 | 460.00 | 368.00 | 294.40 | 73.60 | 92.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | GUANTES DE VINIL PREMIUM (4 PIEZAS) | 4.00 | 320.00 | 256.00 | 204.80 | 51.20 | 64.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | OVEROL (4 PIEZAS) | 4.00 | 1,720.00 | 1,376.00 | 1,100.80 | 275.20 | 344.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (3 PIEZAS) | 3.00 | 495.00 | 396.00 | 316.80 | 79.20 | 99.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | AHUMADOR (3 PIEZAS) | 3.00 | 570.00 | 456.00 | 364.80 | 91.20 | 114.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | CEPILLO APÍCOLA (4 PIEZAS) | 4.00 | 260.00 | 208.00 | 166.40 | 41.60 | 52.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|---------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (45 PIEZAS) | 45.00 | 7,650.00 | 6,120.00 | 4,896.00 | 1,224.00 | 1,530.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (6 PIEZAS) | 6.00 | 2,100.00 | 1,680.00 | 1,344.00 | 336.00 | 420.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (8 PIEZAS) | 8.00 | 2,800.00 | 2,240.00 | 1,792.00 | 448.00 | 560.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (2 PIEZAS) | 2.00 | 12,400.00 | 9,920.00 | 7,936.00 | 1,984.00 | 2,480.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG (3 PIEZAS) | 3.00 | 2,355.00 | 1,884.00 | 1,507.20 | 376.80 | 471.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | CUBETA DE ACERO INOX DE 12 LTS (2 PIEZAS) | 2.00 | 1,512.00 | 1,206.00 | 964.80 | 241.20 | 306.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (12 PIEZAS) | 12.00 | 288.00 | 230.00 | 184.00 | 46.00 | 58.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | TAMBOR FENOLIZADO (3 PIEZAS) | 3.00 | 1,350.00 | 1,080.00 | 864.00 | 216.00 | 270.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000175-L032-YN | F | H | HILARIO | KANTUN | SOSA | TZUCACAB | POLHUACXIL | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZA) | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000176-L032-YN | F | H | EMILIANO | CANCHE | PUC | TIZIMIN | SAN LORENZO | CORRAL DE VARENGAS DE 53 ML | 53.00 | 63,070.00 | 50,320.00 | 40,256.00 | 10,064.00 | 12,750.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000176-L032-YN | F | H | EMILIANO | CANCHE | PUC | TIZIMIN | SAN LORENZO | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000179-L032-YN | F | H | JOSE JEREMIAS | PALOMO | KU | TEKAX | BECANCHÉN | CORRAL DE VARENGAS DE 20X20 M (80 ML) | 80.00 | 92,112.80 | 73,634.00 | 58,907.20 | 14,726.80 | 18,478.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000179-L032-YN | F | H | JOSE JEREMIAS | PALOMO | KU | TEKAX | BECANCHÉN | BEBEDERO (5.5 ML) | 5.50 | 7,810.00 | 6,248.00 | 4,998.40 | 1,249.60 | 1,562.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000179-L032-YN | F | H | JOSE JEREMIAS | PALOMO | KU | TEKAX | BECANCHÉN | COMEDERO (17.5 ML) | 17.50 | 24,850.00 | 19,880.00 | 15,904.00 | 3,976.00 | 4,970.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000179-L032-YN | F | H | JOSE JEREMIAS | PALOMO | KU | TEKAX | BECANCHÉN | COMEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 2,840.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000179-L032-YN | F | H | JOSE JEREMIAS | PALOMO | KU | TEKAX | BECANCHÉN | EMBARCADERO (3 ML) | 3.00 | 9,097.98 | 7,278.00 | 5,822.40 | 1,455.60 | 1,819.98 | |
| 17-PCFE-INEQM-000181-L032-YN | F | H | HUGO OMAR | MONFORTE | OSORIO | SUCILA | SUCILÁ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (29 ML) | 29.00 | 52,200.00 | 41,760.00 | 33,408.00 | 8,352.00 | 10,440.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000181-L032-YN | F | H | HUGO OMAR | MONFORTE | OSORIO | SUCILA | SUCILÁ | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (68 ML) | 68.00 | 80,920.00 | 64,520.00 | 51,616.00 | 12,904.00 | 16,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000181-L032-YN | F | H | HUGO OMAR | MONFORTE | OSORIO | SUCILA | SUCILÁ | TANQUE ROTOPLAS DE 2500 LTS (2 PZAS) | 2.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 5,376.00 | 1,344.00 | 1,680.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | BÁSCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG | 1.00 | 20,000.00 | 16,000.00 | 12,800.00 | 3,200.00 | 4,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (6 PIEZAS) | 6.00 | 1,350.00 | 1,080.00 | 864.00 | 216.00 | 270.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | VELO CON GORRO (6 PIEZAS) | 6.00 | 690.00 | 552.00 | 441.60 | 110.40 | 138.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | GUANTES DE VINIL PREMIUM (6 PIEZAS) | 6.00 | 480.00 | 384.00 | 307.20 | 76.80 | 96.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | OVEROL (4 PIEZAS) | 4.00 | 1,720.00 | 1,376.00 | 1,100.80 | 275.20 | 344.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (3 PIEZAS) | 3.00 | 495.00 | 396.00 | 316.80 | 79.20 | 99.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | AHUMADOR (3 PIEZAS) | 3.00 | 570.00 | 456.00 | 364.80 | 91.20 | 114.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | CEPILLO APÍCOLA (4 PIEZAS) | 4.00 | 260.00 | 208.00 | 166.40 | 41.60 | 52.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (40 PIEZAS) | 40.00 | 6,800.00 | 5,440.00 | 4,352.00 | 1,088.00 | 1,360.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (6 PIEZAS) | 6.00 | 2,100.00 | 1,680.00 | 1,344.00 | 336.00 | 420.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (8 PIEZAS) | 8.00 | 2,800.00 | 2,240.00 | 1,792.00 | 448.00 | 560.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (2 PIEZA) | 2.00 | 12,400.00 | 9,920.00 | 7,936.00 | 1,984.00 | 2,480.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG (3 PIEZAS) | 3.00 | 2,355.00 | 1,884.00 | 1,507.20 | 376.80 | 471.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | CUBETA DE ACERO INOX DE 12 LTS (8 PIEZAS) | 8.00 | 6,048.00 | 4,838.00 | 3,870.40 | 967.60 | 1,210.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (12 PIEZAS) | 12.00 | 288.00 | 230.00 | 184.00 | 46.00 | 58.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | TAMBOR FENOLIZADO (4 PIEZAS) | 4.00 | 1,800.00 | 1,440.00 | 1,152.00 | 288.00 | 360.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000182-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | NOH-BEC | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZA) | 1.00 | 12,610.00 | 10,086.00 | 8,068.80 | 2,017.20 | 2,524.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000183-L032-YN | F | H | JULIAN | CAAMAL | NAHUAT | TIZIMIN | DZONOT MEZO | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (45 ML) | 45.00 | 53,550.00 | 42,840.00 | 34,272.00 | 8,568.00 | 10,710.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000183-L032-YN | F | H | JULIAN | CAAMAL | NAHUAT | TIZIMIN | DZONOT MEZO | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000183-L032-YN | F | H | JULIAN | CAAMAL | NAHUAT | TIZIMIN | DZONOT MEZO | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | BEBEDERO DE 4 ML | 4.00 | 5,400.00 | 2,700.00 | 2,160.00 | 540.00 | 2,700.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (47 ML) | 47.00 | 70,500.00 | 35,250.00 | 28,200.00 | 7,050.00 | 35,250.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 60 M2 | 60.00 | 57,000.00 | 28,500.00 | 22,800.00 | 5,700.00 | 28,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | CERCO PERIMETRAL Y DIVISORIO CON POSTES DE MADERA Y ALAMBRE DE PÚAS DE 800 ML | 800.00 | 30,400.00 | 15,200.00 | 12,160.00 | 3,040.00 | 15,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 5.10 X 7.10 MTS (36 M2) | 36.00 | 42,840.00 | 21,420.00 | 17,136.00 | 4,284.00 | 21,420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000188-L032-YN | F | H | JOSE ANTONIO | BOBADILLA | CHAIREZ | UMAN | UMÁN | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO (72 M2) | 72.00 | 57,600.00 | 28,800.00 | 23,040.00 | 5,760.00 | 28,800.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PIEZAS) | 100.00 | 19,600.00 | 15,680.00 | 12,544.00 | 3,136.00 | 3,920.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (100 PIEZAS) | 100.00 | 6,000.00 | 4,800.00 | 3,840.00 | 960.00 | 1,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,750.00 | 8,600.00 | 6,880.00 | 1,720.00 | 2,150.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | TAMBOR FENOLIZADO (1 PIEZA) | 1.00 | 750.00 | 600.00 | 480.00 | 120.00 | 150.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (100 PIEZAS) | 100.00 | 7,600.00 | 6,080.00 | 4,864.00 | 1,216.00 | 1,520.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | BANCO DESOPERCUADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 9,000.00 | 7,200.00 | 5,760.00 | 1,440.00 | 1,800.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000189-L032-YN | F | M | NELLY EUNICE | CASTILLO | COUOH | TZUCACAB | NOH-BALCHÉ | AHUMADOR (2 PIEZAS) | 2.00 | 380.00 | 300.00 | 240.00 | 60.00 | 80.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000199-L032-YN | F | H | FRANCISCO | CELIS | MAY | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE MADERA DE 10X3 M (30 M2). | 30.00 | 35,700.00 | 28,540.00 | 22,832.00 | 5,708.00 | 7,160.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000199-L032-YN | F | H | FRANCISCO | CELIS | MAY | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | BEBEDERO (10 ML). | 10.00 | 10,000.00 | 8,000.00 | 6,400.00 | 1,600.00 | 2,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000199-L032-YN | F | H | FRANCISCO | CELIS | MAY | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | CORRAL DE VARENGAS DE 20X20 M (80 ML). | 80.00 | 120,000.00 | 76,160.00 | 60,928.00 | 15,232.00 | 43,840.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000199-L032-YN | F | H | FRANCISCO | CELIS | MAY | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | COMEDERO (10 ML). | 10.00 | 10,000.00 | 8,000.00 | 6,400.00 | 1,600.00 | 2,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000199-L032-YN | F | H | FRANCISCO | CELIS | MAY | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | EMBARCADERO (5 ML). | 5.00 | 15,000.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 2,400.00 | 3,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PIEZAS) | 100.00 | 33,100.00 | 26,480.00 | 21,184.00 | 5,296.00 | 6,620.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombres(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | CUBETA DE ACERO INOX DE 12 LTS (2 PIEZAS) | 2.00 | 2,400.00 | 1,920.00 | 1,536.00 | 384.00 | 480.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (1 PIEZAS) | 1.00 | 6,200.00 | 4,960.00 | 3,968.00 | 992.00 | 1,240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | REFRACTÓMETRO (1 PIEZAS) | 1.00 | 3,500.00 | 2,800.00 | 2,240.00 | 560.00 | 700.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PIEZAS) | 1.00 | 10,200.00 | 8,160.00 | 6,528.00 | 1,632.00 | 2,040.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | BANCO DESOPERCULADOR CHICO 90 CM (1 PIEZAS) | 1.00 | 5,500.00 | 4,400.00 | 3,520.00 | 880.00 | 1,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000200-L032-YN | F | M | LILIAN ANTONIA | FLOTA | CHI | TZUCACAB | TZUCACAB | ESTAMPADORA DE CERA | 1.00 | 32,450.00 | 25,960.00 | 20,768.00 | 5,192.00 | 6,490.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000201-L032-YN | F | M | REINA ISABEL | POOT | MOO | TZUCACAB | CORRAL | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA) | 1.00 | 10,750.88 | 8,600.00 | 6,880.00 | 1,720.00 | 2,150.88 | |
| 17-PCFE-INEQM-000201-L032-YN | F | M | REINA ISABEL | POOT | MOO | TZUCACAB | CORRAL | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PZA) | 100.00 | 19,952.00 | 15,916.00 | 12,732.80 | 3,183.20 | 4,036.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000201-L032-YN | F | M | REINA ISABEL | POOT | MOO | TZUCACAB | CORRAL | VELO CON GORRO (2 PZA) | 2.00 | 125.60 | 100.00 | 80.00 | 20.00 | 25.60 | |
| 17-PCFE-INEQM-000201-L032-YN | F | M | REINA ISABEL | POOT | MOO | TZUCACAB | CORRAL | TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (100 PZA) | 100.00 | 6,000.00 | 4,800.00 | 3,840.00 | 960.00 | 1,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000201-L032-YN | F | M | REINA ISABEL | POOT | MOO | TZUCACAB | CORRAL | PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (100 PZA) | 100.00 | 7,600.00 | 6,080.00 | 4,864.00 | 1,216.00 | 1,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000201-L032-YN | F | M | REINA ISABEL | POOT | MOO | TZUCACAB | CORRAL | AHUMADOR (2 PZA) | 2.00 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000203-L032-YN | F | H | MANUEL JESU | ROSADO | SAN MIGUE | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | BODEGA DE MURO DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA Y PISO DE CEMENTO DE 7 X 4 MTS (28 M2) | 28.00 | 98,700.00 | 59,220.00 | 47,376.00 | 11,844.00 | 39,480.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000203-L032-YN | F | H | MANUEL JESU | ROSADO | SAN MIGUE | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (50 ML) | 50.00 | 75,000.00 | 45,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 30,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000206-L032-YN | F | H | GAMALIER | HAU | MOO | TZUCACAB | SACBECAN | COMEDERO (8 ML) | 8.00 | 7,647.44 | 6,117.00 | 4,893.60 | 1,223.40 | 1,530.44 | |
| 17-PCFE-INEQM-000206-L032-YN | F | H | GAMALIER | HAU | MOO | TZUCACAB | SACBECAN | CORRAL DE VARENGAS DE 20 X 20 MTS (80 ML) | 80.00 | 74,168.00 | 59,334.00 | 47,467.20 | 11,866.80 | 14,834.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000206-L032-YN | F | H | GAMALIER | HAU | MOO | TZUCACAB | SACBECAN | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON POSTES DE CONCRETO Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 10 X 4 MTS (40 M2) | 40.00 | 41,770.80 | 33,349.00 | 26,679.20 | 6,669.80 | 8,421.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000207-L032-YN | F | M | ROSAURA HORTENCIA | ALDANA | ZAPATA | TZUCACAB | TZUCACAB | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 165 M2 | 165.00 | 148,500.00 | 118,800.00 | 95,040.00 | 23,760.00 | 29,700.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000207-L032-YN | F | M | ROSAURA HORTENCIA | ALDANA | ZAPATA | TZUCACAB | TZUCACAB | TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DE 43 M3 | 1.00 | 34,325.18 | 27,460.00 | 21,968.00 | 5,492.00 | 6,865.18 | |
| 17-PCFE-INEQM-000208-L032-YN | F | H | ANGEL ASUNCION | VARGUEZ | CIME | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (62 ML) | 62.00 | 93,000.00 | 74,400.00 | 59,520.00 | 14,880.00 | 18,600.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000208-L032-YN | F | H | ANGEL ASUNCION | VARGUEZ | CIME | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | EMBARCADERO (4.50 ML) | 4.50 | 13,500.00 | 10,800.00 | 8,640.00 | 2,160.00 | 2,700.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000209-L032-YN | F | H | NOE ANTONIO | PENICHE | FLORES | PANABA | PANABÁ | BEBEDERO DE 20 ML | 20.00 | 28,400.00 | 14,200.00 | 11,360.00 | 2,840.00 | 14,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000209-L032-YN | F | H | NOE ANTONIO | PENICHE | FLORES | PANABA | PANABÁ | COMEDERO DE 150 ML | 150.00 | 162,750.00 | 81,375.00 | 65,100.00 | 16,275.00 | 81,375.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000209-L032-YN | F | H | NOE ANTONIO | PENICHE | FLORES | PANABA | PANABÁ | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (50.60 ML) | 50.60 | 18,013.60 | 9,006.00 | 7,204.80 | 1,801.20 | 9,007.60 | |
| 17-PCFE-INEQM-000209-L032-YN | F | H | NOE ANTONIO | PENICHE | FLORES | PANABA | PANABÁ | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 4.5 X 18 MTS (81 M2) | 81.00 | 38,556.00 | 19,269.00 | 15,415.20 | 3,853.80 | 19,287.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000209-L032-YN | F | H | NOE ANTONIO | PENICHE | FLORES | PANABA | PANABÁ | VELETA INACEITABLE (1 PZA) | 1.00 | 42,000.00 | 21,000.00 | 16,800.00 | 4,200.00 | 21,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000213-L032-YN | F | H | LUCIO JAVIER | TZAB | TZAB | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 20 X 8 MTS (56 ML) | 56.00 | 100,800.00 | 69,349.00 | 55,479.20 | 13,869.80 | 31,451.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000213-L032-YN | F | H | LUCIO JAVIER | TZAB | TZAB | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | COMEDERO DE 23 ML | 23.00 | 32,660.00 | 22,862.00 | 18,289.60 | 4,572.40 | 9,798.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000213-L032-YN | F | H | LUCIO JAVIER | TZAB | TZAB | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | 2 BEBEDEROS UNO DE 9 ML Y OTRO DE 2 ML (11 ML) | 11.00 | 15,620.00 | 10,934.00 | 8,747.20 | 2,186.80 | 4,686.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000213-L032-YN | F | H | LUCIO JAVIER | TZAB | TZAB | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | MANGA DE MANEJO DE POSTES DE CONCRETO ARMADO Y BARRAS DE ACERO DE 24 ML | 24.00 | 55,680.00 | 38,976.00 | 31,180.80 | 7,795.20 | 16,704.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000213-L032-YN | F | H | LUCIO JAVIER | TZAB | TZAB | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | EMBARCADERO DE 4.2 ML | 4.20 | 11,256.00 | 7,879.00 | 6,303.20 | 1,575.80 | 3,377.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000218-L032-YN | F | H | ISMAEL | SOSA | ARGAEZ | TIZIMIN | SAN LORENZO | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000218-L032-YN | F | H | ISMAEL | SOSA | ARGAEZ | TIZIMIN | SAN LORENZO | CORRAL DE VARENGAS DE 42 ML | 42.00 | 49,980.00 | 39,920.00 | 31,936.00 | 7,984.00 | 10,060.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (2 PZA) | 2.00 | 1,018.00 | 509.00 | 407.20 | 101.80 | 509.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | TAMBOR VACÍO DE UN USO REACONDICIONADO (2 PZA) | 2.00 | 770.00 | 385.00 | 308.00 | 77.00 | 385.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 11,606.00 | 5,803.00 | 4,642.40 | 1,160.60 | 5,803.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (50 PZA) | 50.00 | 3,800.00 | 1,900.00 | 1,520.00 | 380.00 | 1,900.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (50 PZA) | 50.00 | 2,320.00 | 1,160.00 | 928.00 | 232.00 | 1,160.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | GUANTES DE PIEL. TALLA L10. (2 PZA) | 2.00 | 170.00 | 85.00 | 68.00 | 17.00 | 85.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | VELO REDONDO (2 PZA) | 2.00 | 254.00 | 127.00 | 101.60 | 25.40 | 127.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | OVEROL (5 PZA) | 5.00 | 2,140.00 | 1,070.00 | 856.00 | 214.00 | 1,070.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (2 PZA) | 2.00 | 700.00 | 350.00 | 280.00 | 70.00 | 350.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (50 PZA) | 50.00 | 8,410.00 | 4,205.00 | 3,364.00 | 841.00 | 4,205.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | CUÑA/ ESPÁTULA (2 PZA) | 2.00 | 330.00 | 165.00 | 132.00 | 33.00 | 165.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA) | 1.00 | 31,900.00 | 15,915.00 | 12,732.00 | 3,183.00 | 15,985.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000219-L032-YN | F | M | ROSALINA | CHAN | KU | HOMUN | HOMUN | AHUMADOR (2 PZA) | 2.00 | 380.00 | 186.00 | 148.80 | 37.20 | 194.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000221-L032-YN | F | M | OLINDA MARCOS | ROSADO | ORTIZ | MOTUL | KOMCHÉN MAR | JAULAS DE MATERNIDAD PORCÍCOLA DE 2.10 X 1.60 ML (15 PZAS) | 15.00 | 180,000.00 | 90,000.00 | 72,000.00 | 18,000.00 | 90,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000222-L032-YN | F | H | ATEODORO | UHU | BALAM | TIZIMIN | DZONOT MEZO | CORRAL DE VARENGAS DE 100 ML | 100.00 | 119,000.00 | 90,000.00 | 72,000.00 | 18,000.00 | 29,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000226-L032-YN | F | H | GABRIEL IVAN | MARIN | GOMEZ | SINANCHE | SINANCHÉ | NAVE PORCINA CON TECHO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 10 X 22.41 MTS (224.1 M2) | 224.10 | 448,200.00 | 222,710.00 | 178,168.00 | 44,542.00 | 225,490.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000226-L032-YN | F | H | GABRIEL IVAN | MARIN | GOMEZ | SINANCHE | SINANCHÉ | JAULAS ELEVADAS DDE MATERNIDAD PORCÍCOLA DE 2.10 X 1.60 ML (20 PZAS) | 20.00 | 240,000.00 | 120,000.00 | 96,000.00 | 24,000.00 | 120,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000227-L032-YN | F | M | NELLY DEL CARMEN | SUAREZ | CABRERA | HOMUN | HOMUN | BODEGA DE MURO DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA CON PISO DE CEMENTO DE 4 X 5 MTS (20 M2) | 20.00 | 81,880.00 | 40,844.00 | 32,675.20 | 8,168.80 | 41,036.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000227-L032-YN | F | M | NELLY DEL CARMEN | SUAREZ | CABRERA | HOMUN | HOMUN | COMEDERO (8.6 ML) | 8.60 | 12,212.00 | 6,106.00 | 4,884.80 | 1,221.20 | 6,106.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000227-L032-YN | F | M | NELLY DEL CARMEN | SUAREZ | CABRERA | HOMUN | HOMUN | BEBEDERO (5 ML) | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000231-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | HERNANDEZ | VARGAS | CHICXULUB PUEB | CHICXULUB PU | 2 SOMBREADEROS DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA DE 29 X 6.5 M y 9 X 8 M (260.50 M2). | 260.50 | 146,140.50 | 116,000.00 | 92,800.00 | 23,200.00 | 30,140.50 | |
| 17-PCEF-INEQM-000232-L032-YN | F | H | FRANCISCO ARISTEO | SANCHEZ | PERAZA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | CORRAL DE VARENGAS DE 41 ML | 41.00 | 48,790.00 | 24,390.00 | 19,512.00 | 4,878.00 | 24,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000232-L032-YN | F | H | FRANCISCO ARISTEO | SANCHEZ | PERAZA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BEBEDERO DE 3.5 ML | 3.50 | 4,970.00 | 2,485.00 | 1,988.00 | 497.00 | 2,485.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000232-L032-YN | F | H | FRANCISCO ARISTEO | SANCHEZ | PERAZA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | COMEDERO DE 8 ML | 8.00 | 11,360.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 5,680.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000232-L032-YN | F | H | FRANCISCO ARISTEO | SANCHEZ | PERAZA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | EMBARCADERO DE 4 ML | 4.00 | 12,032.00 | 6,016.00 | 4,812.80 | 1,203.20 | 6,016.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000232-L032-YN | F | H | FRANCISCO ARISTEO | SANCHEZ | PERAZA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 12 ML | 12.00 | 26,952.00 | 13,469.00 | 10,775.20 | 2,693.80 | 13,483.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000232-L032-YN | F | H | FRANCISCO ARISTEO | SANCHEZ | PERAZA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | EMBUDO DE VARENGA DE 12 ML | 12.00 | 14,280.00 | 7,140.00 | 5,712.00 | 1,428.00 | 7,140.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000233-L032-YN | F | H | ESCALASAU | SOLIS | QUINTAL | UMAN | UMÁN | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (87 ML) | 87.00 | 121,840.02 | 97,400.00 | 77,920.00 | 19,480.00 | 24,440.02 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | EMBARCADERO (4 ML) | 4.00 | 11,000.00 | 5,500.00 | 4,400.00 | 1,100.00 | 5,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | MANGA DE MANEJO A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (6 ML) | 6.00 | 14,220.00 | 7,110.00 | 5,688.00 | 1,422.00 | 7,110.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA (60 M2) | 60.00 | 71,400.00 | 35,700.00 | 28,560.00 | 7,140.00 | 35,700.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | BEBEDERO (6 ML) | 6.00 | 8,520.00 | 4,260.00 | 3,408.00 | 852.00 | 4,260.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | CORRAL DE VARENGAS (50 ML) | 50.00 | 59,500.00 | 29,410.00 | 23,528.00 | 5,882.00 | 30,090.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | COMEDERO (17 ML) | 17.00 | 24,140.00 | 12,070.00 | 9,656.00 | 2,414.00 | 12,070.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000234-L032-YN | F | H | MARTIN ARIE | ALCOCER | PERAZA | DZILAM DE BRAV | DZILAM DE BRA | EMBUDO DE VARENGAS (10 ML) | 10.00 | 11,900.00 | 5,950.00 | 4,760.00 | 1,190.00 | 5,950.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000235-L032-YN | F | H | ESTEBAN | ABRAHAM | MACARI | TIZIMIN | X-PANHATORO | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA DE 20X9 M (180 M2). | 180.00 | | | | | 175,226.00 | 174,694.00 |
| 17-PCFE-INEQM-000235-L032-YN | F | H | ESTEBAN | ABRAHAM | MACARI | TIZIMIN | X-PANHATORO | CORRAL DE VARENGAS (92 ML). | 92.00 | | | | | 22,356.00 | 22,356.00 |
| 17-PCFE-INEQM-000235-L032-YN | F | H | ESTEBAN | ABRAHAM | MACARI | TIZIMIN | X-PANHATORO | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 4X4 M (16 M2). | 16.00 | | | | | 23,680.00 | 23,680.00 |
| 17-PCFE-INEQM-000235-L032-YN | F | H | ESTEBAN | ABRAHAM | MACARI | TIZIMIN | X-PANHATORO | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE MADERA DE 4.5X18 M (81 M2). | 81.00 | | | | | 19,286.00 | 19,270.00 |
| 17-PCFE-INEQM-000236-L032-YN | F | H | JUAN BUENAVENTURA | SEGURA | Y ESPEJO | TICUL | TICUL | OVEROL (5 PZA) | 5.00 | 2,500.00 | 2,000.00 | 1,600.00 | 400.00 | 500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000236-L032-YN | F | H | JUAN BUENAVENTURA | SEGURA | Y ESPEJO | TICUL | TICUL | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (90 PZA) | 90.00 | 27,000.00 | 21,600.00 | 17,280.00 | 4,320.00 | 5,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000236-L032-YN | F | H | JUAN BUENAVENTURA | SEGURA | Y ESPEJO | TICUL | TICUL | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000236-L032-YN | F | H | JUAN BUENAVENTURA | SEGURA | Y ESPEJO | TICUL | TICUL | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000237-L032-YN | F | H | WILLIBALDO | SERRANO | SANCHEZ | TZUCACAB | CATMÍS | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON POSTES DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 8 X 12 MTS (96 M2) | 96.00 | 192,545.28 | 120,000.00 | 96,000.00 | 24,000.00 | 72,545.28 | |
| 17-PCFE-INEQM-000239-L032-YN | F | H | ALBERTO DANIEL | MONTERO | SEGOVIA | UMAN | UMÁN | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC DE 7.8 X 4 MTS. (31.2 M2) | 31.20 | 92,352.00 | 73,880.00 | 59,104.00 | 14,776.00 | 18,472.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000241-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | AVILA | IRABIEN | IZAMAL | IZAMAL | CORRAL DE VARENGAS (30 ML). | 30.00 | 32,557.20 | 26,045.00 | 20,836.00 | 5,209.00 | 6,512.20 | |
| 17-PCFE-INEQM-000241-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | AVILA | IRABIEN | IZAMAL | IZAMAL | BEBEDERO (4.5 ML). | 4.50 | 6,390.00 | 5,039.00 | 4,031.20 | 1,007.80 | 1,351.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000241-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | AVILA | IRABIEN | IZAMAL | IZAMAL | COMEDEROS 6 ML | 6.00 | 8,520.00 | 6,816.00 | 5,452.80 | 1,363.20 | 1,704.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA DE 60 M2 | 60.00 | 90,000.00 | 72,000.00 | 57,600.00 | 14,400.00 | 18,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE (19 M2) | 19.00 | 24,700.00 | 19,680.00 | 15,744.00 | 3,936.00 | 5,020.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,000.00 | 5,600.00 | 4,480.00 | 1,120.00 | 1,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DE 18 M3 | 18.00 | 27,000.00 | 21,600.00 | 17,280.00 | 4,320.00 | 5,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | JAULA DE ENGORDA OVINOS (2 PIEZAS) | 2.00 | 16,000.00 | 12,800.00 | 10,240.00 | 2,560.00 | 3,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | BEBEDERO DE 3.5 ML | 3.50 | 4,900.00 | 3,920.00 | 3,136.00 | 784.00 | 980.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000242-L032-YN | F | H | REYES AUGUSTO DE JESUS | ESCALANTE | ESCALANTE | MERIDA | SIERRA PAPACA | CERCO DE MALLA BORREGUERA CON POSTES DE MADERA DE 70 ML. | 70.00 | 3,500.00 | 2,800.00 | 2,240.00 | 560.00 | 700.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000243-L032-YN | F | H | JORGE ANTON | OSORIO | BURGOS | TEKAX | MOCONTÚN | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA DE 5 X 20 MTS (100 M2) | 100.00 | 160,000.00 | 80,000.00 | 64,000.00 | 16,000.00 | 80,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000243-L032-YN | F | H | JORGE ANTONIO | OSORIO | BURGOS | TEKAX | MOCONTÚN | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 4 X 4 MTS (16 M2) | 16.00 | 47,360.00 | 23,680.00 | 18,944.00 | 4,736.00 | 23,680.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000243-L032-YN | F | H | JORGE ANTONIO | OSORIO | BURGOS | TEKAX | MOCONTÚN | CORRAL DE MANEJO, CORRALETA, REJAS, EMBARCADERO, MANGA DE MALLA BORREGUERA Y POSTES DE MADERA DE 40 ML | 40.00 | 37,200.00 | 18,600.00 | 14,880.00 | 3,720.00 | 18,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000245-L032-YN | F | M | IRMA NOEMI | SOLIS | YUPIT | TZUCACAB | TZUCACAB | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA DE 5X20 M (100 M2). | 100.00 | 161,000.00 | 80,500.00 | 64,400.00 | 16,100.00 | 80,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000245-L032-YN | F | M | IRMA NOEMI | SOLIS | YUPIT | TZUCACAB | TZUCACAB | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 4X4 M (16 M2). | 16.00 | 47,360.00 | 23,680.00 | 18,944.00 | 4,736.00 | 23,680.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000245-L032-YN | F | M | IRMA NOEMI | SOLIS | YUPIT | TZUCACAB | TZUCACAB | CORRAL PARA MANEJO DE MALLA BORREGUERA (40 ML). | 40.00 | 37,200.00 | 18,600.00 | 14,880.00 | 3,720.00 | 18,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | TAMBOR VACÍO DE USO REACONDICIONADO (3 PIEZAS) | 3.00 | 1,080.00 | 540.00 | 432.00 | 108.00 | 540.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (3 PIEZAS) | 3.00 | 824.76 | 412.00 | 329.60 | 82.40 | 412.76 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,750.00 | 5,375.00 | 4,300.00 | 1,075.00 | 5,375.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | ESTAMPADORA DE CERA | 1.00 | 31,900.00 | 15,950.00 | 12,760.00 | 3,190.00 | 15,950.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | VELO REDONDO (3 PIEZAS) | 3.00 | 381.00 | 190.00 | 152.00 | 38.00 | 191.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (200 PIEZAS) | 200.00 | 15,200.00 | 7,600.00 | 6,080.00 | 1,520.00 | 7,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | OVEROL (3 PIEZAS) | 3.00 | 1,284.00 | 642.00 | 513.60 | 128.40 | 642.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | GUANTE DE PIEL TALLA 10 (3 PIEZAS) | 3.00 | 255.00 | 122.00 | 97.60 | 24.40 | 133.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO | 1.00 | 12,610.00 | 6,305.00 | 5,044.00 | 1,261.00 | 6,305.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | ESPÁTULA (3 PIEZAS) | 3.00 | 495.00 | 247.00 | 197.60 | 49.40 | 248.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (3 PIEZAS) | 3.00 | 1,050.00 | 525.00 | 420.00 | 105.00 | 525.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (200 PIEZAS) | 200.00 | 39,200.00 | 19,600.00 | 15,680.00 | 3,920.00 | 19,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000248-L032-YN | F | H | NICOLAS | PAT | CHI | HOMUN | HOMUN | AHUMADOR (3 PIEZAS) | 3.00 | 570.00 | 282.00 | 225.60 | 56.40 | 288.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000249-L032-YN | F | H | MANUEL DE ATOCHA | LOPEZ | ROSADO | SAN FELIPE | SAN FELIPE | CORRAL DE VARENGAS (83.5 ML) | 83.50 | 99,365.00 | 72,750.00 | 58,200.00 | 14,550.00 | 26,615.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000249-L032-YN | F | H | MANUEL DE ATOCHA | LOPEZ | ROSADO | SAN FELIPE | SAN FELIPE | COMEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 10,650.00 | 8,520.00 | 2,130.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000249-L032-YN | F | H | MANUEL DE ATOCHA | LOPEZ | ROSADO | SAN FELIPE | SAN FELIPE | BODEGA DE MURO DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 6 X 5 MTS (30 M2) | 30.00 | 88,800.00 | 66,600.00 | 53,280.00 | 13,320.00 | 22,200.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (40 PZA) | 40.00 | 2,758.80 | 2,118.00 | 1,694.40 | 423.60 | 640.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CEPILLO APÍCOLA (2 PZA) | 2.00 | 94.84 | 75.00 | 60.00 | 15.00 | 19.84 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | HOJA DE CERA ESTAMPADA (400 PZA) | 400.00 | 4,000.00 | 3,200.00 | 2,560.00 | 640.00 | 800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 7,758.62 | 6,206.00 | 4,964.80 | 1,241.20 | 1,552.62 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (80 PZA) | 80.00 | 15,680.00 | 12,544.00 | 10,035.20 | 2,508.80 | 3,136.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (80 PZA) | 80.00 | 5,172.00 | 4,137.00 | 3,309.60 | 827.40 | 1,035.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (80 PZA) | 80.00 | 4,827.20 | 3,861.00 | 3,088.80 | 772.20 | 966.20 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 9,000.00 | 7,200.00 | 5,760.00 | 1,440.00 | 1,800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZA) | 2.00 | 370.70 | 296.00 | 236.80 | 59.20 | 74.70 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | FILTRO DE MALLA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 418.00 | 334.00 | 267.20 | 66.80 | 84.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CUBETA DE ACERO INOX DE 12 LTS (1 PZA) | 1.00 | 654.31 | 523.00 | 418.40 | 104.60 | 131.31 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | AHUMADOR (2 PZA) | 2.00 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | REFRACTÓMETRO (1 PZA) | 1.00 | 2,086.20 | 1,668.00 | 1,334.40 | 333.60 | 418.20 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (1 PZA) | 1.00 | 6,200.00 | 4,960.00 | 3,968.00 | 992.00 | 1,240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG (1 PZA) | 1.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | OVEROL (2 PZA) | 2.00 | 637.92 | 510.00 | 408.00 | 102.00 | 127.92 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | OLLA ELÉCTRICA PARA FUNDIR CERA (1 PZA) | 1.00 | 4,755.00 | 3,804.00 | 3,043.20 | 760.80 | 951.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (1 PZA) | 1.00 | 215.52 | 172.00 | 137.60 | 34.40 | 43.52 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA) | 1.00 | 31,900.00 | 25,520.00 | 20,416.00 | 5,104.00 | 6,380.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CUÑA/ ESPÁTULA (2 PZA) | 2.00 | 330.00 | 264.00 | 211.20 | 52.80 | 66.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (2 PZA) | 2.00 | 431.02 | 344.00 | 275.20 | 68.80 | 87.02 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | GUANTES DE VINIL PREMIUM (2 PZA) | 2.00 | 77.58 | 62.00 | 49.60 | 12.40 | 15.58 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | TAMBOR FENOLIZADO (2 PZA) | 2.00 | 1,360.00 | 1,088.00 | 870.40 | 217.60 | 272.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | BASCULA DE PLATAFORMA (1 PZA) | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000250-L032-YN | F | H | RAUL RAFAEL | PEDRERA | GUILLERMO | MOTUL | UCÍ | LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (2 PZA) | 2.00 | 700.00 | 560.00 | 448.00 | 112.00 | 140.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000255-L032-YN | F | M | GRICELDA CAPECH | ROSADO | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CHOCHOLÁ | OVEROL (2 PZA) | 2.00 | 1,000.00 | 800.00 | 640.00 | 160.00 | 200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000255-L032-YN | F | M | GRICELDA CAPECH | ROSADO | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CHOCHOLÁ | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (60 PZA) | 60.00 | 18,000.00 | 14,400.00 | 11,520.00 | 2,880.00 | 3,600.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000255-L032-YN | F | M | GRICELDA CAPECH | ROSADO | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CHOCHOLÁ | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000255-L032-YN | F | M | GRICELDA CAPECH | ROSADO | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | CHOCHOLÁ | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000257-L032-YN | F | H | MARCOS | PISTE | UH | TIZIMIN | TIXANCAL | CORRAL DE VARENGAS DE 40 ML | 40.00 | 47,600.00 | 38,080.00 | 30,464.00 | 7,616.00 | 9,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000257-L032-YN | F | H | MARCOS | PISTE | UH | TIZIMIN | TIXANCAL | COMEDERO DE 4.5 ML | 4.50 | 6,390.00 | 5,112.00 | 4,089.60 | 1,022.40 | 1,278.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000257-L032-YN | F | H | MARCOS | PISTE | UH | TIZIMIN | TIXCANCAL | BEBEDERO DE 4.3 ML | 4.30 | 6,106.00 | 4,808.00 | 3,846.40 | 961.60 | 1,298.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | CHAMARRA CON VELO Y GORRO (2 PZAS) | 2.00 | 580.00 | 464.00 | 371.20 | 92.80 | 116.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | OVEROL (2 PZAS) | 2.00 | 832.00 | 665.00 | 532.00 | 133.00 | 167.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (2 PZAS) | 2.00 | 266.00 | 212.00 | 169.60 | 42.40 | 54.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | REFRACTÓMETRO (1 PZA) | 1.00 | 6,500.00 | 5,200.00 | 4,160.00 | 1,040.00 | 1,300.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES (1 PZA) | 1.00 | 11,000.00 | 8,800.00 | 7,040.00 | 1,760.00 | 2,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | AHUMADOR (1 PZA) | 1.00 | 190.00 | 152.00 | 121.60 | 30.40 | 38.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 4,800.00 | 1,200.00 | 1,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 240.00 | 192.00 | 153.60 | 38.40 | 48.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 1,010.00 | 803.00 | 642.40 | 160.60 | 207.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | TAMBOR FENOLIZADO (5 PZAS) | 5.00 | 3,500.00 | 2,800.00 | 2,240.00 | 560.00 | 700.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PZA) | 1.00 | 300.00 | 240.00 | 192.00 | 48.00 | 60.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PZAS) | 100.00 | 33,100.00 | 26,472.00 | 21,177.60 | 5,294.40 | 6,628.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | HOJA DE CERA ESTAMPADA (100 PZAS) | 100.00 | 1,500.00 | 1,200.00 | 960.00 | 240.00 | 300.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000263-L032-YN | F | M | LEYDI MAGAL | CEN | PAT | YAXCABA | YAXCABÁ | TANQUE CISTERNA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 21,000.00 | 16,800.00 | 13,440.00 | 3,360.00 | 4,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000266-L032-YN | F | H | JUAN JOSE | PEREZ | MEDINA | UMAN | UMÁN | JAULAS DE MATERNIDAD PORCÍCOLA (7 PZA) | 7.00 | 84,000.00 | 58,800.00 | 47,040.00 | 11,760.00 | 25,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000266-L032-YN | F | H | JUAN JOSE | PEREZ | MEDINA | UMAN | UMÁN | JAULAS DE GESTACIÓN PORCÍCOLA (100 PZA) | 100.00 | 185,000.00 | 129,500.00 | 103,600.00 | 25,900.00 | 55,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000267-L032-YN | F | H | ARSENIO | CHAN | HERRERA | HALACHO | HALACHÓ | NAVE PORCICOLA CON TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 13 X 15 MTS. (195 M2) | 195.00 | 204,360.00 | 100,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 104,360.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000277-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | CETZ | UCAN | TUNKAS | TUNKÁS | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 16 M2. | 16.00 | 69,440.00 | 34,720.00 | 27,776.00 | 6,944.00 | 34,720.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000277-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | CETZ | UCAN | TUNKAS | TUNKÁS | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 40 M2. | 40.00 | 90,800.00 | 45,400.00 | 36,320.00 | 9,080.00 | 45,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000277-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | CETZ | UCAN | TUNKAS | TUNKÁS | CORRAL DE VARENGAS DE 40 ML | 40.00 | 47,600.00 | 23,800.00 | 19,040.00 | 4,760.00 | 23,800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000277-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | CETZ | UCAN | TUNKAS | TUNKÁS | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000277-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | CETZ | UCAN | TUNKAS | TUNKÁS | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000277-L032-YN | F | H | MANUEL JESUS | CETZ | UCAN | TUNKAS | TUNKÁS | EMBUDO DE VARENGA DE 5 ML | 5.00 | 5,950.00 | 2,930.00 | 2,344.00 | 586.00 | 3,020.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000278-L032-YN | F | H | FELIPE ANTONIO | MARRUFO | LOPEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (57 ML) | 57.00 | 67,830.00 | 47,481.00 | 37,984.80 | 9,496.20 | 20,349.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000278-L032-YN | F | H | FELIPE ANTONIO | MARRUFO | LOPEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | BEBEDERO (4 ML) | 4.00 | 5,680.00 | 3,967.00 | 3,173.60 | 793.40 | 1,713.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000278-L032-YN | F | H | FELIPE ANTONIO | MARRUFO | LOPEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTE DE MADERA (8 ML) | 8.00 | 18,960.00 | 13,272.00 | 10,617.60 | 2,654.40 | 5,688.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000278-L032-YN | F | H | FELIPE ANTONIO | MARRUFO | LOPEZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | COMEDERO (20 ML) | 20.00 | 28,400.00 | 19,880.00 | 15,904.00 | 3,976.00 | 8,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZAS) | 1.00 | 10,000.00 | 8,000.00 | 6,400.00 | 1,600.00 | 2,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (160 PIEZAS) | 160.00 | 52,960.00 | 42,368.00 | 33,894.40 | 8,473.60 | 10,592.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,288.00 | 8,230.00 | 6,584.00 | 1,646.00 | 2,058.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (2 PIEZAS) | 2.00 | 510.40 | 408.00 | 326.40 | 81.60 | 102.40 | |
| 17-PCEF-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | AHUMADOR (2 PIEZAS) | 2.00 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | TAMBOR VACÍO DE UN USO REACONDICIONADO (2 PIEZAS) | 2.00 | 1,400.00 | 1,120.00 | 896.00 | 224.00 | 280.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | PILETA CON CRUCETA (20 PIEZAS) | 20.00 | 7,000.00 | 5,600.00 | 4,480.00 | 1,120.00 | 1,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000280-L032-YN | F | H | MARIO ANTONIO | BALAM | MONTEJO | TEABO | TEABO | HOJA DE CERA ESTAMPADA (10 PIEZAS) | 10.00 | 150.00 | 120.00 | 96.00 | 24.00 | 30.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000281-L032-YN | F | H | MIGUEL ANGEL | RODRIGUEZ | POOT | MAXCANU | MAXCANU | NAVE OVINA CON TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 10 X 20 MTS. (200 M2) | 200.00 | 202,012.00 | 100,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 102,012.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000282-L032-YN | F | M | ELSY BERENICE | MEZETA | LOPEZ | PROGRESO | CHICKULUB (CH) | CORRAL DE MALLA BORREGUERA DE 15 X 10 MTS (50 ML) | 50.00 | 33,294.00 | 23,305.00 | 18,644.00 | 4,661.00 | 9,989.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000282-L032-YN | F | M | ELSY BERENICE | MEZETA | LOPEZ | PROGRESO | CHICKULUB (CH) | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO (37 M2) | 37.00 | 50,690.00 | 35,475.00 | 28,380.00 | 7,095.00 | 15,215.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000282-L032-YN | F | M | ELSY BERENICE | MEZETA | LOPEZ | PROGRESO | CHICKULUB (CH) | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (28 M2) | 28.00 | 84,000.00 | 58,800.00 | 47,040.00 | 11,760.00 | 25,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000283-L032-YN | F | M | LILA NOEMI DEL SOCORRO | MANZANERO | RODRIGUEZ | PANABA | PANABÁ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (132 ML) | 132.00 | 156,552.00 | 124,025.00 | 99,220.00 | 24,805.00 | 32,527.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000283-L032-YN | F | M | LILA NOEMI DEL SOCORRO | MANZANERO | RODRIGUEZ | PANABA | PANABÁ | BEBEDERO (6 ML) | 6.00 | 4,644.00 | 3,715.00 | 2,972.00 | 743.00 | 929.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000283-L032-YN | F | M | LILA NOEMI DEL SOCORRO | MANZANERO | RODRIGUEZ | PANABA | PANABÁ | COMEDERO (10 ML) | 10.00 | 5,325.00 | 4,260.00 | 3,408.00 | 852.00 | 1,065.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000283-L032-YN | F | M | LILA NOEMI DEL SOCORRO | MANZANERO | RODRIGUEZ | PANABA | PANABÁ | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS (1000 ML) | 1,000 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000285-L032-YN | F | H | LEONARDO | GARRIDO | CHAN | HOMUN | HOMUN | 2 CORRALES DE MAMPOSTERÍA DE 48 X 18.8 MTS Y 15 X 15 MTS (193.6 ML) | 193.60 | 315,889.38 | 157,900.00 | 126,320.00 | 31,580.00 | 157,989.38 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (160 PZA) | 160.00 | 12,160.00 | 6,080.00 | 4,864.00 | 1,216.00 | 6,080.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | TAMBOR VACÍO DE UN USO REACONDICIONADO (2 PZA) | 2.00 | 720.00 | 360.00 | 288.00 | 72.00 | 360.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | OVEROL (2 PZA) | 2.00 | 856.00 | 428.00 | 342.40 | 85.60 | 428.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA) | 1.00 | 31,900.00 | 15,950.00 | 12,760.00 | 3,190.00 | 15,950.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | VELO REDONDO (2 PZA) | 2.00 | 254.00 | 127.00 | 101.60 | 25.40 | 127.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA) | 1.00 | 9,702.00 | 4,851.00 | 3,880.80 | 970.20 | 4,851.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | GUANTES DE PIEL. TALLA L10 (2 PZA) | 2.00 | 170.00 | 85.00 | 68.00 | 17.00 | 85.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | CUÑA/ ESPÁTULA (2 PZA) | 2.00 | 330.00 | 165.00 | 132.00 | 33.00 | 165.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | AHUMADOR (2 PZA) | 2.00 | 380.00 | 190.00 | 152.00 | 38.00 | 190.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOX (2 PZA) | 2.00 | 700.00 | 350.00 | 280.00 | 70.00 | 350.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (160 PZA) | 160.00 | 31,923.20 | 15,952.00 | 12,761.60 | 3,190.40 | 15,971.20 | |
| 17-PCEF-INEQM-000287-L032-YN | F | H | REMIGIO | PECH | ESQUIVEL | HOMUN | HOMUN | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (3 PZA) | 3.00 | 824.76 | 412.00 | 329.60 | 82.40 | 412.76 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|---------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000288-L032-YN | F | H | VICTOR MANUEL | BARRERA | CRUZ | UMAN | XCUCUL SUR | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 4 X 4 MTS. (16 M2) | 16.00 | 31,360.00 | 25,088.00 | 20,070.40 | 5,017.60 | 6,272.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000288-L032-YN | F | H | VICTOR MANUEL | BARRERA | CRUZ | UMAN | XCUCUL SUR | CORRAL DE VARENGAS DE 64 ML | 64.00 | 76,160.00 | 60,912.00 | 48,729.60 | 12,182.40 | 15,248.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000289-L032-YN | F | H | EDER ORLANDO | CORDOVA | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BEBEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000289-L032-YN | F | H | EDER ORLANDO | CORDOVA | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | EMBARCADERO (5 ML) | 5.00 | 12,500.00 | 6,250.00 | 5,000.00 | 1,250.00 | 6,250.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000289-L032-YN | F | H | EDER ORLANDO | CORDOVA | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | COMEDERO (10 ML) | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000289-L032-YN | F | H | EDER ORLANDO | CORDOVA | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (11 ML) | 11.00 | 23,111.00 | 11,550.00 | 9,240.00 | 2,310.00 | 11,561.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000289-L032-YN | F | H | EDER ORLANDO | CORDOVA | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (45 ML) | 45.00 | 81,000.00 | 40,500.00 | 32,400.00 | 8,100.00 | 40,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000292-L032-YN | F | H | TRANCITO | CANCHE | CAB | YOBAIN | YOBAÍN | CORRAL DE VARENGAS DE 12X12 M (48 ML). | 48.00 | 57,120.00 | 41,697.00 | 33,357.60 | 8,339.40 | 15,423.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000292-L032-YN | F | H | TRANCITO | CANCHE | CAB | YOBAIN | YOBAÍN | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 5X4 M (20 M2). | 20.00 | 53,580.00 | 39,113.00 | 31,290.40 | 7,822.60 | 14,467.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000302-L032-YN | F | H | ANGEL GABRIEL | MARTIN | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | EMBUDO DE VARENGA DE 17 ML. | 17.00 | 17,340.00 | 12,138.00 | 9,710.40 | 2,427.60 | 5,202.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000302-L032-YN | F | H | ANGEL GABRIEL | MARTIN | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 70 ML. | 70.00 | 57,659.00 | 40,361.00 | 32,288.80 | 8,072.20 | 17,298.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000302-L032-YN | F | H | ANGEL GABRIEL | MARTIN | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 35 M2. | 35.00 | 23,800.00 | 16,660.00 | 13,328.00 | 3,332.00 | 7,140.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000302-L032-YN | F | H | ANGEL GABRIEL | MARTIN | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BEBEDERO DE 3 ML | 3.00 | 4,260.00 | 2,978.00 | 2,382.40 | 595.60 | 1,282.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000302-L032-YN | F | H | ANGEL GABRIEL | MARTIN | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 5,325.00 | 3,727.00 | 2,981.60 | 745.40 | 1,598.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000302-L032-YN | F | H | ANGEL GABRIEL | MARTIN | NOVELO | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 24 M2. | 24.00 | 71,040.00 | 49,106.00 | 39,284.80 | 9,821.20 | 21,934.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,000.00 | 8,000.00 | 6,400.00 | 1,600.00 | 2,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (180 PZA) | 180.00 | 59,580.00 | 47,664.00 | 38,131.20 | 9,532.80 | 11,916.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (3 PZA) | 3.00 | 765.00 | 604.00 | 483.20 | 120.80 | 161.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | HOJA DE CERA ESTAMPADA (10 PZA) | 10.00 | 150.00 | 120.00 | 96.00 | 24.00 | 30.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,288.00 | 8,230.00 | 6,584.00 | 1,646.00 | 2,058.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | AHUMADOR (1 PZA) | 1.00 | 190.00 | 152.00 | 121.60 | 30.40 | 38.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | TAMBOR VACÍO DE UN USO REACONDICIONADO (3 PZA) | 3.00 | 2,100.00 | 1,680.00 | 1,344.00 | 336.00 | 420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000310-L032-YN | F | M | HEILCEN SELE | CASTRO | CHI | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | PILETA CON CRUCETA (35 PZA) | 35.00 | 12,250.00 | 9,800.00 | 7,840.00 | 1,960.00 | 2,450.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000311-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | CASTRO | CARVAJAL | HOMUN | HOMUN | NAVE DE ESTRUCTURA METÁLICA 18 X 5 M (90 M2) | 90.00 | 148,500.00 | 74,250.00 | 59,400.00 | 14,850.00 | 74,250.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000311-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | CASTRO | CARVAJAL | HOMUN | HOMUN | BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA 4 X 4 M (16 M2) | 16.00 | 47,360.00 | 23,680.00 | 18,944.00 | 4,736.00 | 23,680.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000311-L032-YN | F | H | JORGE ALBERTO | CASTRO | CARVAJAL | HOMUN | HOMUN | CORRAL DE MANEJO, CORRALETA, EMBARCADERO, MANGA DE MALLA BORREGUERA Y POSTES DE MADERA (40 ML) | 40.00 | 37,200.00 | 18,600.00 | 14,880.00 | 3,720.00 | 18,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000317-L032-YN | F | H | JOSE ARTURO | CHI | CARRILLO | TEKAX | TICUM | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 3 X 5 MTS. (15 M2) | 15.00 | 57,000.00 | 42,750.00 | 34,200.00 | 8,550.00 | 14,250.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000317-L032-YN | F | H | JOSE ARTURO | CHI | CARRILLO | TEKAX | TICUM | CORRAL DE VARENGAS DE 80 ML | 80.00 | 74,168.00 | 54,523.00 | 43,618.40 | 10,904.60 | 19,645.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000317-L032-YN | F | H | JOSE ARTURO | CHI | CARRILLO | TEKAX | TICUM | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 10 X 6 MTS. (60 M2) | 60.00 | 62,656.20 | 46,992.00 | 37,593.60 | 9,398.40 | 15,664.20 | |
| 17-PCEF-INEQM-000317-L032-YN | F | H | JOSE ARTURO | CHI | CARRILLO | TEKAX | TICUM | COMEDERO DE 8 ML | 8.00 | 7,647.44 | 5,735.00 | 4,588.00 | 1,147.00 | 1,912.44 | |
| 17-PCEF-INEQM-000319-L032-YN | F | H | ADRIAN DE JESUS | KU | PAREDES | UMAN | UMÁN | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA CON POSTES DE CONCRETO Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 14 X 12 MTS. (168 M2) | 168.00 | 263,760.00 | 131,880.00 | 105,504.00 | 26,376.00 | 131,880.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000321-L032-YN | F | H | PEDRO ANTONIO | SANCHEZ | ALAMILLA | TZUCACAB | CATMÍS | SALA DE ORDEÑA PARA GANADO BOVINO (80 M2) | 1.00 | 128,000.00 | 89,600.00 | 71,680.00 | 17,920.00 | 38,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000327-L032-YN | F | H | EYDER EFREN | MARTIN | CHAN | OPICHEN | OPICHÉN | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (123 ML). | 123.00 | 168,510.00 | 134,800.00 | 107,840.00 | 26,960.00 | 33,710.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000329-L032-YN | F | H | CARLOS ENRIQUE | KANTUN | DZIB | MAXCANU | MAXCANU | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZ) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000329-L032-YN | F | H | CARLOS ENRIQUE | KANTUN | DZIB | MAXCANU | MAXCANU | BÁSCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000329-L032-YN | F | H | CARLOS ENRIQUE | KANTUN | DZIB | MAXCANU | MAXCANU | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000329-L032-YN | F | H | CARLOS ENRIQUE | KANTUN | DZIB | MAXCANU | MAXCANU | ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000329-L032-YN | F | H | CARLOS ENRIQUE | KANTUN | DZIB | MAXCANU | MAXCANU | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE400 KG (2 PIEZAS) | 2.00 | 2,400.00 | 1,920.00 | 1,536.00 | 384.00 | 480.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000330-L032-YN | F | H | JUAN FRANCISCO | JIMENEZ | ALAMILLA | TZUCACAB | CATMÍS | SALA DE ORDEÑA PARA GANADO BOVINO (80 M2) | 1.00 | 128,000.00 | 89,600.00 | 71,680.00 | 17,920.00 | 38,400.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | 3 CORRALES DE MAMPOSTERÍA DE 40 X 32 MTS; 39 X 39 MTS Y 40 X 35 CON DIVISIÓN DE 21 MTS (471 ML) | 471.00 | 550,128.00 | 274,424.00 | 219,539.20 | 54,884.80 | 275,704.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 14 ML | 14.00 | 31,276.00 | 15,638.00 | 12,510.40 | 3,127.60 | 15,638.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | COMEDEROS (118 ML) | 118.00 | 144,550.00 | 72,275.00 | 57,820.00 | 14,455.00 | 72,275.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | BEBEDEROS (45 ML) | 45.00 | 62,415.00 | 31,207.00 | 24,965.60 | 6,241.40 | 31,208.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | CERCO PERIMETRAL DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (5000 ML) | 5,000.00 | 135,000.00 | 67,500.00 | 54,000.00 | 13,500.00 | 67,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | PISO EMPEDRADO (310 M2) | 310.00 | 63,550.00 | 31,775.00 | 25,420.00 | 6,355.00 | 31,775.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000335-L032-YN | F | H | JOSE ADONAY | BRAGA | LORET DE M | SUCILA | SUCILÁ | TRES BODEGAS DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 4.3 X 4.3 MTS C/U (55.47 M2) | 55.47 | 232,363.83 | 116,181.00 | 92,944.80 | 23,236.20 | 116,182.83 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 6 X 4 MTS (24 M2) | 24.00 | 101,040.00 | 50,520.00 | 40,416.00 | 10,104.00 | 50,520.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | SOMBREADERO CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 3 X 10 MTS (30 M2) | 30.00 | 35,700.00 | 17,850.00 | 14,280.00 | 3,570.00 | 17,850.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (45 ML) | 45.00 | 53,550.00 | 26,775.00 | 21,420.00 | 5,355.00 | 26,775.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (32 ML) | 32.00 | 57,600.00 | 28,800.00 | 23,040.00 | 5,760.00 | 28,800.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | BEBEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | EMBARCADERO DE (6 ML) | 6.00 | 13,800.00 | 6,900.00 | 5,520.00 | 1,380.00 | 6,900.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML) | 10.00 | 20,010.00 | 10,005.00 | 8,004.00 | 2,001.00 | 10,005.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000348-L032-YN | F | H | LIMBER ALEJANDRO | NOVELO | Y PERAZA | DZILAM GONZALEZ | DZILAM GONZALEZ | EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (7 ML) | 7.00 | 8,330.00 | 4,150.00 | 3,320.00 | 830.00 | 4,180.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | VELO CON GORRO (1 PIEZA) | 1.00 | 127.00 | 101.00 | 80.80 | 20.20 | 26.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------|------------|-------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | OVEROL (1 PIEZA) | 1.00 | 479.70 | 383.00 | 306.40 | 76.60 | 96.70 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | GUANTES DE PIEL (1 JUEGOS) | 1.00 | 85.00 | 68.00 | 54.40 | 13.60 | 17.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | OLLA ELÉCTRICA PARA FUNDIR CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 4,755.00 | 3,804.00 | 3,043.20 | 760.80 | 951.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 12,048.40 | 9,638.00 | 7,710.40 | 1,927.60 | 2,410.40 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 847.60 | 678.00 | 542.40 | 135.60 | 169.60 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (50 PIEZA) | 50.00 | 16,550.00 | 13,240.00 | 10,592.00 | 2,648.00 | 3,310.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 4,465.50 | 3,572.00 | 2,857.60 | 714.40 | 893.50 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | COLADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 703.30 | 562.00 | 449.60 | 112.40 | 141.30 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | AHUMADOR (1 PIEZA) | 1.00 | 190.00 | 152.00 | 121.60 | 30.40 | 38.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | ESPÁTULA (2 PIEZA) | 2.00 | 330.00 | 264.00 | 211.20 | 52.80 | 66.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | ESPUELA INCRUSTADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 123.00 | 98.00 | 78.40 | 19.60 | 25.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PIEZA) | 1.00 | 350.00 | 280.00 | 224.00 | 56.00 | 70.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | REFRACTÓMETRO (1 PIEZA) | 1.00 | 6,500.00 | 5,200.00 | 4,160.00 | 1,040.00 | 1,300.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000352-L032-YN | F | H | WILLIAM | SOSA | ARANA | MUNA | MUNA | FUNDIDORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 9,302.00 | 7,410.00 | 5,928.00 | 1,482.00 | 1,892.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000355-L032-YN | F | H | ALBERTO ANTONIO | PEREZ | CORONADO | TIZIMIN | TIZIMIN | TINA DE ACERO INOXIDABLE DE DOBLE FONDO (1 PZA) | 1.00 | 65,000.00 | 52,000.00 | 41,600.00 | 10,400.00 | 13,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLOR | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 5.34 X 7 MTS. (37.35 M2) | 37.35 | 44,446.50 | 35,557.00 | 28,445.60 | 7,111.40 | 8,889.50 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | CORRAL DE VARENGAS DE 59.70 ML | 59.70 | 71,043.00 | 56,834.00 | 45,467.20 | 11,366.80 | 14,209.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | COMEDERO DE 6 ML | 6.00 | 8,520.00 | 6,816.00 | 5,452.80 | 1,363.20 | 1,704.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | BEBEDERO DE 3 ML | 3.00 | 4,260.00 | 3,408.00 | 2,726.40 | 681.60 | 852.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | EMBARCADERO DE 3.50 ML | 3.50 | 10,528.00 | 8,422.00 | 6,737.60 | 1,684.40 | 2,106.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 7.2 ML | 7.20 | 17,064.00 | 13,651.00 | 10,920.80 | 2,730.20 | 3,413.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | EMBUDO DE VARENGA DE 7.3 ML | 7.30 | 8,687.00 | 6,912.00 | 5,529.60 | 1,382.40 | 1,775.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000359-L032-YN | F | M | CANDIDA FLO | CASTILLO | Y CASTILLO | PANABA | PANABÁ | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 4 X 2 MTS. (8 M2) | 8.00 | 18,000.00 | 14,400.00 | 11,520.00 | 2,880.00 | 3,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000362-L032-YN | F | H | ABELARDO | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | TZUCACAB | CORRAL DE VARENGAS DE 80 ML | 80.00 | 95,200.00 | 66,544.00 | 53,235.20 | 13,308.80 | 28,656.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000362-L032-YN | F | H | ABELARDO | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | TZUCACAB | EMBARCADERO DE 3 ML | 3.00 | 10,500.00 | 7,350.00 | 5,880.00 | 1,470.00 | 3,150.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000362-L032-YN | F | H | ABELARDO | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | TZUCACAB | BEBEDERO DE 6 ML | 6.00 | 7,128.84 | 4,990.00 | 3,992.00 | 998.00 | 2,138.84 | |
| 17-PCEF-INEQM-000362-L032-YN | F | H | ABELARDO | MEDINA | RODRIGUEZ | TZUCACAB | TZUCACAB | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 11,881.40 | 8,316.00 | 6,652.80 | 1,663.20 | 3,565.40 | |
| 17-PCEF-INEQM-000370-L032-YN | F | H | ALVARO ALFO | MOO | RUIZ DEL HC | TELCHAC PUEBLO | TELCHAC | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 6 X 8 ML (48 M2) | 48.00 | 208,320.00 | 145,820.00 | 116,656.00 | 29,164.00 | 62,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000376-L032-YN | F | H | SANTIAGO ALBERTO | DURAN | GUZMAN | UMAN | UMÁN | JAULAS DE MATERNIDAD PORCICOLA (17 PZAS). | 17.00 | 204,000.00 | 142,800.00 | 114,240.00 | 28,560.00 | 61,200.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000382-L032-YN | F | M | MARIA VERON | CASTRO | TRUJEQUE | IZAMAL | IZAMAL | BEBEDERO DE 16 ML | 16.00 | 22,720.00 | 18,124.00 | 14,499.20 | 3,624.80 | 4,596.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000382-L032-YN | F | M | MARIA VERON | CASTRO | TRUJEQUE | IZAMAL | IZAMAL | COMEDERO DE 16 ML | 16.00 | 22,720.00 | 18,176.00 | 14,540.80 | 3,635.20 | 4,544.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000382-L032-YN | F | M | MARIA VERON | CASTRO | TRUJEQUE | IZAMAL | IZAMAL | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 10 X 5 MTS. (50 M2) | 50.00 | 60,000.00 | 39,000.00 | 31,200.00 | 7,800.00 | 21,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000382-L032-YN | F | M | MARIA VERON | CASTRO | TRUJEQUE | IZAMAL | IZAMAL | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 75 ML | 75.00 | 52,200.00 | 41,400.00 | 33,120.00 | 8,280.00 | 10,800.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000383-L032-YN | F | H | BENEDICTO | DIAZ | MAY | MAXCANU | COAHUILA (SAN | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZAS) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000383-L032-YN | F | H | BENEDICTO | DIAZ | MAY | MAXCANU | COAHUILA (SAN | BÁSCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000383-L032-YN | F | H | BENEDICTO | DIAZ | MAY | MAXCANU | COAHUILA (SAN | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZAS) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000383-L032-YN | F | H | BENEDICTO | DIAZ | MAY | MAXCANU | COAHUILA (SAN | ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000383-L032-YN | F | H | BENEDICTO | DIAZ | MAY | MAXCANU | COAHUILA (SAN | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG (1 PIEZAS) | 1.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CUÑA/ ESPÁTULA (5 PZA) | 5.00 | 690.00 | 552.00 | 441.60 | 110.40 | 138.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PZA) | 1.00 | 345.00 | 276.00 | 220.80 | 55.20 | 69.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | GUANTES DE VINIL PREMIUM (5 PZA) | 5.00 | 425.00 | 340.00 | 272.00 | 68.00 | 85.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (5 PZA) | 5.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CEPILLO APÍCOLA (5 PZA) | 5.00 | 390.00 | 312.00 | 249.60 | 62.40 | 78.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 998.00 | 798.00 | 638.40 | 159.60 | 200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | OVEROL (5 PZA) | 5.00 | 2,740.00 | 2,192.00 | 1,753.60 | 438.40 | 548.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (5 PZA) | 5.00 | 1,600.00 | 1,280.00 | 1,024.00 | 256.00 | 320.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | HOJA DE CERA ESTAMPADA (500 PZA) | 500.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 4,800.00 | 1,200.00 | 1,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA) | 1.00 | 11,000.00 | 8,800.00 | 7,040.00 | 1,760.00 | 2,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | TAMBOR FENOLIZADO (5 PZA) | 5.00 | 3,930.00 | 3,126.00 | 2,500.80 | 625.20 | 804.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (200 PZA) | 200.00 | 66,200.00 | 52,960.00 | 42,368.00 | 10,592.00 | 13,240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000386-L032-YN | F | H | MANUEL BENJAMIN | CHIN | PUC | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | AHUMADOR (2 PZA) | 2.00 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000388-L032-YN | F | M | NORMA ANDREA | CORTES | BORGES | MERIDA | SAN PEDRO CH | NAVE AVÍCOLA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA ESTRUCTURA DE ACERO Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 10 X 18 MTS (180 M2) | 180.00 | 244,567.80 | 132,000.00 | 105,600.00 | 26,400.00 | 112,567.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000393-L032-YN | F | H | WILBERT MANUEL | CHE | Y UC | IZAMAL | IZAMAL | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 6 X 4 M. (24 M2) | 24.00 | 69,982.80 | 55,986.00 | 44,788.80 | 11,197.20 | 13,996.80 | |
| 17-PCFE-INEQM-000393-L032-YN | F | H | WILBERT MANUEL | CHE | Y UC | IZAMAL | IZAMAL | TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DE 12 M3 | 1.00 | 39,498.96 | 31,514.00 | 25,211.20 | 6,302.80 | 7,984.96 | |
| 17-PCFE-INEQM-000394-L032-YN | F | H | VICTOR | COUOH | Y POOT | MAXCANU | MAXCANU | EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZAS) | 1.00 | 12,610.00 | 10,080.00 | 8,064.00 | 2,016.00 | 2,530.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000394-L032-YN | F | H | VICTOR | COUOH | Y POOT | MAXCANU | MAXCANU | BÁSCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG | 1.00 | 12,000.00 | 9,600.00 | 7,680.00 | 1,920.00 | 2,400.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000394-L032-YN | F | H | VICTOR | COUOH | Y POOT | MAXCANU | MAXCANU | BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000394-L032-YN | F | H | VICTOR | COUOH | Y POOT | MAXCANU | MAXCANU | ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA) | 1.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 22,400.00 | 5,600.00 | 7,000.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|--------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCFE-INEQM-000394-L032-YN | F | H | VICTOR | COUOH | Y POOT | MAXCANU | MAXCANU | COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG (1 PIEZAS) | 1.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CUÑA/ ESPÁTULA (5 PZA) | 5.00 | 690.00 | 552.00 | 441.60 | 110.40 | 138.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PZA) | 1.00 | 345.00 | 276.00 | 220.80 | 55.20 | 69.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | GUANTES DE VINIL PREMIUM (5 PZA) | 5.00 | 425.00 | 340.00 | 272.00 | 68.00 | 85.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (5 PZA) | 5.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CEPILLO APÍCOLA (5 PZA) | 5.00 | 390.00 | 312.00 | 249.60 | 62.40 | 78.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 998.00 | 798.00 | 638.40 | 159.60 | 200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | OVEROL (5 PZA) | 5.00 | 2,740.00 | 2,192.00 | 1,753.60 | 438.40 | 548.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (5 PZA) | 5.00 | 1,600.00 | 1,280.00 | 1,024.00 | 256.00 | 320.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | HOJA DE CERA ESTAMPADA (500 PZA) | 500.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 4,800.00 | 1,200.00 | 1,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA) | 1.00 | 11,000.00 | 8,800.00 | 7,040.00 | 1,760.00 | 2,200.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | TAMBOR FENOLIZADO (5 PZA) | 5.00 | 3,930.00 | 3,144.00 | 2,515.20 | 628.80 | 786.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RUDDY | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (200 PZA) | 200.00 | 66,200.00 | 52,942.00 | 42,353.60 | 10,588.40 | 13,258.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000396-L032-YN | F | H | RICARDO | LOPEZ | MENA | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | AHUMADOR (2 PZA) | 2.00 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000401-L032-YN | F | M | ARACELY DE LA CRUZ | AGUILAR | VENTURA | MAXCANU | MAXCANU | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA 15 X 10 MTS (150 M2) | 150.00 | 201,000.00 | 100,500.00 | 80,400.00 | 20,100.00 | 100,500.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000404-L032-YN | F | H | JORGE REYES | LUGO | SANTAMAR | IZAMAL | IZAMAL | CORRAL DE MAMPOSTERÍA (118 ML) | 118.00 | | | | | 101,400.00 | 99,200.00 |
| 17-PCFE-INEQM-000404-L032-YN | F | H | JORGE REYES | LUGO | SANTAMAR | IZAMAL | IZAMAL | BODEGA DE BLOCK CON TECHO E LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA (24 M2) | 24.00 | | | | | 24,800.00 | 20,800.00 |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | COMEDERO DE 15 ML | 15.00 | 21,300.00 | 10,650.00 | 8,520.00 | 2,130.00 | 10,650.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | EMBARCADERO DE 7 ML | 7.00 | 21,056.00 | 10,528.00 | 8,422.40 | 2,105.60 | 10,528.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 6 ML | 6.00 | 14,220.00 | 7,110.00 | 5,688.00 | 1,422.00 | 7,110.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | EMBUDO DE VARENGA DE 6 (ML) | 6.00 | 7,140.00 | 3,570.00 | 2,856.00 | 714.00 | 3,570.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 13.5 (M2) | 13.50 | 16,065.00 | 8,032.00 | 6,425.60 | 1,606.40 | 8,033.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | CORRAL DE VARENGAS DE 145 ML | 145.00 | 172,550.00 | 86,270.00 | 69,016.00 | 17,254.00 | 86,280.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000405-L032-YN | F | H | MAURO BERN | SANCHEZ | BALAM | TEMAX | TEMAX | BEBEDERO DE 12 ML | 12.00 | 17,040.00 | 8,520.00 | 6,816.00 | 1,704.00 | 8,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000409-L032-YN | F | M | SOILA MARIA | MALDONADO | PERAZA | DZEMUL | DZEMUL | 2 CORRALES DE VARENGAS (160 ML) | 160.00 | 170,976.00 | 85,486.00 | 68,388.80 | 17,097.20 | 85,490.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000409-L032-YN | F | M | SOILA MARIA | MALDONADO | PERAZA | DZEMUL | DZEMUL | BEBEDERO (6 ML) | 6.00 | 7,128.00 | 3,564.00 | 2,851.20 | 712.80 | 3,564.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000409-L032-YN | F | M | SOILA MARIA | MALDONADO | PERAZA | DZEMUL | DZEMUL | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS PARA PERÍMETRO Y DIVISIONES CON POSTES DE MADERA (80 ML) | 80.00 | 3,040.00 | 1,520.00 | 1,216.00 | 304.00 | 1,520.00 | |
| 17-PCFE-INEQM-000412-L032-YN | F | H | MIGUEL JESUS | INTERIAN | BALAM | SACALUM | SACALUM | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 10 X 6 MTS. (60 M2) | 60.00 | 171,780.00 | 125,260.00 | 100,208.00 | 25,052.00 | 46,520.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|--------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000412-L032-YN | F | H | MIGUEL JESUS | INTERIAN | BALAM | SACALUM | SACALUM | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 10 X 4 MTS. (40 M2) | 40.00 | 47,600.00 | 34,740.00 | 27,792.00 | 6,948.00 | 12,860.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000414-L032-YN | F | H | MARCELINO | LUGO | GONZALEZ | IZAMAL | IZAMAL | CORRAL DE VARENGAS DE 18 X 18 M (72 ML). | 72.00 | 82,009.44 | 41,004.00 | 32,803.20 | 8,200.80 | 41,005.44 | |
| 17-PCEF-INEQM-000414-L032-YN | F | H | MARCELINO | LUGO | GONZALEZ | IZAMAL | IZAMAL | EMBARCADERO (3 ML). | 3.00 | 8,985.24 | 4,492.00 | 3,593.60 | 898.40 | 4,493.24 | |
| 17-PCEF-INEQM-000414-L032-YN | F | H | MARCELINO | LUGO | GONZALEZ | IZAMAL | IZAMAL | COMEDERO (1.5 ML). | 1.50 | 2,031.15 | 1,015.00 | 812.00 | 203.00 | 1,016.15 | |
| 17-PCEF-INEQM-000414-L032-YN | F | H | MARCELINO | LUGO | GONZALEZ | IZAMAL | IZAMAL | BEBEDERO (2 ML). | 2.00 | 2,746.12 | 1,373.00 | 1,098.40 | 274.60 | 1,373.12 | |
| 17-PCEF-INEQM-000414-L032-YN | F | H | MARCELINO | LUGO | GONZALEZ | IZAMAL | IZAMAL | TANQUE DE MAMPOSTERÍA PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA DE 5 X 4 X 1 MTS (20 M3). | 1.00 | 70,000.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 35,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000414-L032-YN | F | H | MARCELINO | LUGO | GONZALEZ | IZAMAL | IZAMAL | MURO DE MAMPOSTERÍA DE 120 ML (54 M3). | 54.00 | 139,752.00 | 69,876.00 | 55,900.80 | 13,975.20 | 69,876.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000416-L032-YN | F | H | JOSE CARLOS | VILLANUEVA | DIAZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | CORRAL DE VARENGAS DE 60 ML | 60.00 | 71,400.00 | 57,120.00 | 45,696.00 | 11,424.00 | 14,280.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000416-L032-YN | F | H | JOSE CARLOS | VILLANUEVA | DIAZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000416-L032-YN | F | H | JOSE CARLOS | VILLANUEVA | DIAZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 4,544.00 | 1,136.00 | 1,420.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000416-L032-YN | F | H | JOSE CARLOS | VILLANUEVA | DIAZ | SAN FELIPE | SAN FELIPE | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 5 X 6 MTS. (30 M2) | 30.00 | 35,700.00 | 28,560.00 | 22,848.00 | 5,712.00 | 7,140.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | ESPÁTULA (5 PIEZAS) | 5.00 | 690.00 | 552.00 | 441.60 | 110.40 | 138.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | LLAVE PARA ENVASADO MANUAL | 1.00 | 345.00 | 276.00 | 220.80 | 55.20 | 69.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | GUANTES DE VINIL PREMIUM (5 PIEZAS) | 5.00 | 425.00 | 340.00 | 272.00 | 68.00 | 85.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (5 PIEZAS) | 5.00 | 1,200.00 | 960.00 | 768.00 | 192.00 | 240.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CEPILLO APÍCOLA (5 PIEZAS) | 5.00 | 390.00 | 312.00 | 249.60 | 62.40 | 78.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE | 1.00 | 998.00 | 798.00 | 638.40 | 159.60 | 200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | OVEROL (5 PIEZAS) | 5.00 | 2,740.00 | 2,192.00 | 1,753.60 | 438.40 | 548.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (5 PIEZAS) | 5.00 | 1,600.00 | 1,280.00 | 1,024.00 | 256.00 | 320.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | BANCO DESOPERCLADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA) | 1.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 6,720.00 | 1,680.00 | 2,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | HOJA DE CERA ESTAMPADA (500 PIEZAS) | 500.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 4,800.00 | 1,200.00 | 1,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PIEZAS) | 1.00 | 11,000.00 | 8,800.00 | 7,040.00 | 1,760.00 | 2,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | TAMBOR FENOLIZADO (5 PIEZAS) | 5.00 | 3,930.00 | 3,144.00 | 2,515.20 | 628.80 | 786.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (200 PIEZAS) | 200.00 | 66,200.00 | 52,942.00 | 42,353.60 | 10,588.40 | 13,258.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000417-L032-YN | F | H | JOSE FAUSTO | CANUL | TZIU | OXXKUTZCAB | OXXKUTZCAB | AHUMADOR (2 PIEZAS) | 2.00 | 380.00 | 304.00 | 243.20 | 60.80 | 76.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000420-L032-YN | F | H | PASTOR | POOT | SANCHEZ | IZAMAL | IZAMAL | COMEDERO DE 3 ML | 3.00 | 4,092.90 | 3,269.00 | 2,615.20 | 653.80 | 823.90 | |
| 17-PCEF-INEQM-000420-L032-YN | F | H | PASTOR | POOT | SANCHEZ | IZAMAL | IZAMAL | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 6,789.10 | 5,431.00 | 4,344.80 | 1,086.20 | 1,358.10 | |
| 17-PCEF-INEQM-000420-L032-YN | F | H | PASTOR | POOT | SANCHEZ | IZAMAL | IZAMAL | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 10 X 5 MTS. (50 M2) | 50.00 | 57,250.00 | 45,800.00 | 36,640.00 | 9,160.00 | 11,450.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000420-L032-YN | F | H | PASTOR | POOT | SANCHEZ | IZAMAL | IZAMAL | MURO DE MAMPOSTERÍA DE 30 M3 | 30.00 | 45,000.00 | 36,000.00 | 28,800.00 | 7,200.00 | 9,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000423-L032-YN | F | H | ARTURO | GONZALEZ | CASTILLO | TZUCACAB | CATMÍS | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 24 M2 | 24.00 | 67,622.16 | 47,270.00 | 37,816.00 | 9,454.00 | 20,352.16 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|-------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000423-L032-YN | F | H | ARTURO | GONZALEZ | CASTILLO | TZUCACAB | CATMÍS | BEBEDERO DE 10 ML | 10.00 | 10,000.00 | 7,000.00 | 5,600.00 | 1,400.00 | 3,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000423-L032-YN | F | H | ARTURO | GONZALEZ | CASTILLO | TZUCACAB | CATMÍS | EMBARCADERO DE 5 ML | 5.00 | 15,000.00 | 10,500.00 | 8,400.00 | 2,100.00 | 4,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000423-L032-YN | F | H | ARTURO | GONZALEZ | CASTILLO | TZUCACAB | CATMÍS | CORRAL DE VARENGAS DE 80 ML | 80.00 | 95,200.00 | 66,640.00 | 53,312.00 | 13,328.00 | 28,560.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000423-L032-YN | F | H | ARTURO | GONZALEZ | CASTILLO | TZUCACAB | CATMÍS | COMEDERO DE 10 ML | 10.00 | 10,000.00 | 7,000.00 | 5,600.00 | 1,400.00 | 3,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000423-L032-YN | F | H | ARTURO | GONZALEZ | CASTILLO | TZUCACAB | CATMÍS | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 30 M2 | 30.00 | 35,700.00 | 24,990.00 | 19,992.00 | 4,998.00 | 10,710.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000426-L032-YN | F | H | JOSE DEL CAR | LANDERO | LANDERO | DZEMUL | DZEMUL | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 750 ML | 750.00 | | | | | 300,000.00 | 300,000.00 |
| 17-PCEF-INEQM-000430-L032-YN | F | H | JUAN CARLOS | NOVELO | GONZALEZ | UMAN | UMÁN | MURO DE MAMPOSTERÍA DE 76 ML (32 M3) | 32.00 | 95,760.00 | 57,600.00 | 46,080.00 | 11,520.00 | 38,160.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000430-L032-YN | F | H | JUAN CARLOS | NOVELO | GONZALEZ | UMAN | UMÁN | BODEGA DE MURO DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 10 X 6 MTS (60 M2) | 60.00 | 133,700.40 | 80,220.00 | 64,176.00 | 16,044.00 | 53,480.40 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | BEBEDERO DE 22 ML | 22.00 | 31,240.00 | 15,620.00 | 12,496.00 | 3,124.00 | 15,620.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | COMEDERO DE 16 ML | 16.00 | 22,720.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 11,360.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | PISO DE CONCRETO DE 11 X 6 MTS (66 M2) | 66.00 | 25,740.00 | 12,870.00 | 10,296.00 | 2,574.00 | 12,870.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS CON POSTES DE MADERA DE 4,000 ML | 4,000.00 | 152,000.00 | 75,533.00 | 60,426.40 | 15,106.60 | 76,467.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | CORRAL DE VARENGAS (130 ML) | 130.00 | 123,076.20 | 61,538.00 | 49,230.40 | 12,307.60 | 61,538.20 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 25 ML | 25.00 | 26,056.75 | 13,028.00 | 10,422.40 | 2,605.60 | 13,028.75 | |
| 17-PCEF-INEQM-000432-L032-YN | F | H | ROGER ANTO | MEDINA | AGUIAR | TIZIMIN | TIZIMIN | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 11 X 6 MTS. (61.50 M2) | 61.50 | 114,102.18 | 57,051.00 | 45,640.80 | 11,410.20 | 57,051.18 | |
| 17-PCEF-INEQM-000435-L032-YN | F | H | JULIO CESAR | RODRIGUEZ | SANDOVAL | MAXCANU | MAXCANU | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 60 ML | 60.00 | 54,276.60 | 27,133.00 | 21,706.40 | 5,426.60 | 27,143.60 | |
| 17-PCEF-INEQM-000435-L032-YN | F | H | JULIO CESAR | RODRIGUEZ | SANDOVAL | MAXCANU | MAXCANU | EMBUDO DE VARENGA DE 10 ML | 10.00 | 11,900.00 | 5,950.00 | 4,760.00 | 1,190.00 | 5,950.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000435-L032-YN | F | H | JULIO CESAR | RODRIGUEZ | SANDOVAL | MAXCANU | MAXCANU | COMEDERO DE 16 ML | 16.00 | 22,720.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 11,360.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000435-L032-YN | F | H | JULIO CESAR | RODRIGUEZ | SANDOVAL | MAXCANU | MAXCANU | BEBEDERO DE 7 ML | 7.00 | 9,940.00 | 4,970.00 | 3,976.00 | 994.00 | 4,970.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000435-L032-YN | F | H | JULIO CESAR | RODRIGUEZ | SANDOVAL | MAXCANU | MAXCANU | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 8 ML | 8.00 | 15,534.00 | 7,767.00 | 6,213.60 | 1,553.40 | 7,767.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000436-L032-YN | F | H | JOSE CONCEPCION | KU | Y POOL | ACANCEH | ACANCEH | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (16 M2) | 16.00 | 67,360.00 | 33,680.00 | 26,944.00 | 6,736.00 | 33,680.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000436-L032-YN | F | H | JOSE CONCEPCION | KU | Y POOL | ACANCEH | ACANCEH | BEBEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000436-L032-YN | F | H | JOSE CONCEPCION | KU | Y POOL | ACANCEH | ACANCEH | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 7,100.00 | 3,550.00 | 2,840.00 | 710.00 | 3,550.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000437-L032-YN | F | H | TOMAS | EUAN | CANCHE | IZAMAL | IZAMAL | CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 100 ML | 100.00 | 180,000.00 | 90,000.00 | 72,000.00 | 18,000.00 | 90,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000437-L032-YN | F | H | TOMAS | EUAN | CANCHE | IZAMAL | IZAMAL | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 4 X 4 MTS. (16 M2) | 16.00 | 66,470.08 | 33,230.00 | 26,584.00 | 6,646.00 | 33,240.08 | |
| 17-PCEF-INEQM-000439-L032-YN | F | M | MARIA DEL R | CANUL | CHAN | HALACHO | CEPEDA | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA 15 X 5 MTS (75 M2) | 75.00 | 123,750.00 | 61,800.00 | 49,440.00 | 12,360.00 | 61,950.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000439-L032-YN | F | M | MARIA DEL ROSARIO | CANUL | CHAN | HALACHO | CEPEDA | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 4 X 5 M. (20 M2) | 20.00 | 59,200.00 | 29,600.00 | 23,680.00 | 5,920.00 | 29,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | BEBEDERO DE 6 ML | 6.00 | 5,100.00 | 2,550.00 | 2,040.00 | 510.00 | 2,550.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|------------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA DE 51 M2 | 51.00 | 28,050.00 | 14,025.00 | 11,220.00 | 2,805.00 | 14,025.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | COMEDERO DE 5 ML | 5.00 | 3,900.00 | 1,950.00 | 1,560.00 | 390.00 | 1,950.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA DE 5 X 4 M. (20 M2) | 20.00 | 59,200.00 | 29,600.00 | 23,680.00 | 5,920.00 | 29,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 17 ML | 17.00 | 14,450.00 | 7,150.00 | 5,720.00 | 1,430.00 | 7,300.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | CORRAL DE VARENGAS DE 106 ML | 106.00 | 90,100.00 | 45,050.00 | 36,040.00 | 9,010.00 | 45,050.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | EMBARCADERO DE 3.5 ML | 3.50 | 7,350.00 | 3,675.00 | 2,940.00 | 735.00 | 3,675.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000444-L032-YN | F | H | HUMBERTO VALENTIN | CANCHE | Y DIAZ | CENOTILLO | TIXBACAB | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS CON POSTES DE MADERA DE 1,000 ML | 1,000.00 | 32,000.00 | 16,000.00 | 12,800.00 | 3,200.00 | 16,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000446-L032-YN | F | M | MARIA LETICIA | PUC | CEN | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA DE 5 X 20 MTS (100 M2) | 100.00 | 200,000.00 | 100,000.00 | 80,000.00 | 20,000.00 | 100,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000446-L032-YN | F | M | MARIA LETICIA | PUC | CEN | TIXPEHUAL | TIXPÉHUAL | CORRAL DE MANEJO, CORRALETA, EMBARCADERO Y MANGA DE MALLA BORREGUERA (60 ML) | 60.00 | 55,800.00 | 27,900.00 | 22,320.00 | 5,580.00 | 27,900.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000447-L032-YN | F | M | ELEN JARIZZA | MENA | MEJIA | PETO | JUSTICIA SOCIAL | BASCULA GANADERA MODELO RGI-15C-DVZ CON CAPACIDAD DE 1,500 KG (1 PZA). | 1.00 | 128,014.00 | 64,007.00 | 51,205.60 | 12,801.40 | 64,007.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000447-L032-YN | F | M | ELEN JARIZZA | MENA | MEJIA | PETO | JUSTICIA SOCIAL | BODEGA DE MUROS DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 5X4 M (20 M2). | 20.00 | 59,200.00 | 29,600.00 | 23,680.00 | 5,920.00 | 29,600.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000447-L032-YN | F | M | ELEN JARIZZA | MENA | MEJIA | PETO | JUSTICIA SOCIAL | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO DE 20X5 M (100 M2). | 100.00 | 71,260.00 | 35,630.00 | 28,504.00 | 7,126.00 | 35,630.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000447-L032-YN | F | M | ELEN JARIZZA | MENA | MEJIA | PETO | JUSTICIA SOCIAL | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS (1,000 ML). | 1,000.00 | 38,000.00 | 20,763.00 | 16,610.40 | 4,152.60 | 17,237.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000452-L032-YN | F | M | NERY MARIA DEL SOCORRO | DIAZ | RODRIGUEZ | CENOTILLO | CENOTILLO | CORRAL DE VARENGAS DE 100 ML | 100.00 | 119,000.00 | 59,500.00 | 47,600.00 | 11,900.00 | 59,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000452-L032-YN | F | M | NERY MARIA DEL SOCORRO | DIAZ | RODRIGUEZ | CENOTILLO | CENOTILLO | SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 10 X 6 MTS. (60 M2) | 60.00 | 123,120.00 | 61,560.00 | 49,248.00 | 12,312.00 | 61,560.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000453-L032-YN | F | H | VENANCIO | LOPEZ | VAZQUEZ | TZUCACAB | EL ESCONDIDO | COMEDERO DE 36 ML | 36.00 | 51,120.00 | 35,784.00 | 28,627.20 | 7,156.80 | 15,336.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000453-L032-YN | F | H | VENANCIO | LOPEZ | VAZQUEZ | TZUCACAB | EL ESCONDIDO | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (72 ML) | 72.00 | 85,680.00 | 51,408.00 | 41,126.40 | 10,281.60 | 34,272.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000453-L032-YN | F | H | VENANCIO | LOPEZ | VAZQUEZ | TZUCACAB | EL ESCONDIDO | MANGA DE MANEJO A BASE DE POSTES Y VARENGAS DE MADERA (16 ML) | 16.00 | 22,455.04 | 13,473.00 | 10,778.40 | 2,694.60 | 8,982.04 | |
| 17-PCEF-INEQM-000453-L032-YN | F | H | VENANCIO | LOPEZ | VAZQUEZ | TZUCACAB | EL ESCONDIDO | BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 8 X 3.12 (25 M2) | 25.00 | 74,000.00 | 49,335.00 | 39,468.00 | 9,867.00 | 24,665.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000454-L032-YN | F | H | ISRAEL HUMBERTO | MOLINA | AZCORRA | CHOCHOLA | CHOCHOLÁ | NAVE AVÍCOLA CON TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 10 X 20 MTS. (200 M2) | 200.00 | 299,994.00 | 149,990.00 | 119,992.00 | 29,998.00 | 150,004.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000456-L032-YN | F | H | ALVARO | BAAS | CHAN | MERIDA | SAN JOSÉ TZAL | NAVE OVINA CON TECHO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 29.3 X 5 MTS (146.5 M2) | 146.50 | 293,000.00 | 146,500.00 | 117,200.00 | 29,300.00 | 146,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000456-L032-YN | F | H | ALVARO | BAAS | CHAN | MERIDA | SAN JOSÉ TZAL | BEBEDERO DE 7.90 ML | 7.90 | 11,218.00 | 5,600.00 | 4,480.00 | 1,120.00 | 5,618.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | BODEGA DE MUROS DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 4X10 M (40 M2). | 40.00 | 118,400.00 | 59,200.00 | 47,360.00 | 11,840.00 | 59,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA DE 10X4 M (40 M2). | 40.00 | 70,000.00 | 35,000.00 | 28,000.00 | 7,000.00 | 35,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | CORRAL DE TUBULARES (50 ML). | 50.00 | 59,500.00 | 29,750.00 | 23,800.00 | 5,950.00 | 29,750.00 | |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|---------------------------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | BEBEDERO (10 ML). | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | COMEDERO (10 ML). | 10.00 | 14,200.00 | 7,100.00 | 5,680.00 | 1,420.00 | 7,100.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | EMBARCADERO (5 ML). | 5.00 | 15,000.00 | 7,500.00 | 6,000.00 | 1,500.00 | 7,500.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000457-L032-YN | F | H | JOSE LUIS | ROSADO | ALVAREZ | VALLADOLID | TIKUCH | MANGA DE VARENGAS PARA MANEJO (6 ML). | 6.00 | 13,476.00 | 6,730.00 | 5,384.00 | 1,346.00 | 6,746.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000458-L032-YN | F | H | CESAR ARMIN | LIZAMA | LIZAMA | DZILAM GONZALE | DZILAM GONZA | BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 9 X 4 MTS. (36 M2) | 36.00 | 156,240.00 | 104,680.00 | 83,744.00 | 20,936.00 | 51,560.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000460-L032-YN | F | H | MODESTO | EK | CETZ | HOCABA | HOCABA | NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA (20 M2) | 20.00 | 40,000.00 | 20,000.00 | 16,000.00 | 4,000.00 | 20,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000460-L032-YN | F | H | MODESTO | EK | CETZ | HOCABA | HOCABA | CORRAL DE MANEJO, CORRALETA, REJAS, EMBARCADERO, MANGA DE MALLA BORREGUERA Y POSTES DE MADERA DE HASTA 1.40 MTS DE ALTURA (150 ML) | 150.00 | 139,500.00 | 69,750.00 | 55,800.00 | 13,950.00 | 69,750.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000469-L032-YN | F | M | MARIA ESTHE | AVILA | PEÑA | DZIDZANTUN | DZIDZANTÚN | CORRAL DE HERRERÍA (62.7 ML). | 62.70 | 74,613.00 | 52,229.00 | 41,783.20 | 10,445.80 | 22,384.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000469-L032-YN | F | M | MARIA ESTHE | AVILA | PEÑA | DZIDZANTUN | DZIDZANTÚN | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA DE 11 X 5.5 M (60.5 M2). | 60.50 | 89,384.52 | 62,569.00 | 50,055.20 | 12,513.80 | 26,815.52 | |
| 17-PCEF-INEQM-000469-L032-YN | F | M | MARIA ESTHE | AVILA | PEÑA | DZIDZANTUN | DZIDZANTÚN | EMBARCADERO (4 ML). | 4.00 | 14,000.00 | 9,800.00 | 7,840.00 | 1,960.00 | 4,200.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000469-L032-YN | F | M | MARIA ESTHE | AVILA | PEÑA | DZIDZANTUN | DZIDZANTÚN | COMEDERO (10.33 ML). | 10.33 | 14,668.60 | 10,202.00 | 8,161.60 | 2,040.40 | 4,466.60 | |
| 17-PCEF-INEQM-000473-L032-YN | F | H | PEDRO FEDERICO | LOPEZ | SERRALTA | TZUCACAB | EL ESCONDIDO | CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS CON POSTES DE MADERA PARA PERÍMETRO Y DIVISIONES (5000 ML) | 5,000.00 | 190,000.00 | 150,000.00 | 120,000.00 | 30,000.00 | 40,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000474-L032-YN | M | | UNION GANADERA REGIONAL GENERAL | | | UMAN | YAXCOPOIL | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FABRICA DE ALIMENTOS CON TROJES PARA GANADO BOVINO (EQUIPO) | 1.00 | 5,148,482.00 | 1,690,100.00 | 1,352,080.00 | 338,020.00 | 3,458,382.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | CORRAL DE MAMPOSTERÍA 22 X 22 M (88 ML) | 88.00 | 79,605.68 | 39,802.00 | 31,841.60 | 7,960.40 | 39,803.68 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8 ML) | 8.00 | 15,534.40 | 7,767.00 | 6,213.60 | 1,553.40 | 7,767.40 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML) | 10.00 | 11,900.00 | 5,950.00 | 4,760.00 | 1,190.00 | 5,950.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | COMEDERO (16 ML) | 16.00 | 22,720.00 | 11,360.00 | 9,088.00 | 2,272.00 | 11,360.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | BEBEDERO (7 ML) | 7.00 | 9,940.00 | 4,970.00 | 3,976.00 | 994.00 | 4,970.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | CERCO PERIMETRAL DE ALAMBRE DE PÚAS (3000 ML) | 3,000.00 | 30,510.00 | 15,255.00 | 12,204.00 | 3,051.00 | 15,255.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000516-L032-YN | F | H | VIRGILIO ERMILLO | LOPEZ | ABARCA | OPICHEN | CALCEHTOK | SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA 11 X 8 M (88 M2) | 88.00 | 80,334.32 | 40,166.00 | 32,132.80 | 8,033.20 | 40,168.32 | |
| 17-PCEF-INEQM-000517-L032-YN | F | M | ANNEL JESUS | CAB | MALDONAD | TIZIMIN | TIZIMIN | NAVE AVÍCOLA CON LAMINAS GALVANIZADAS Y PISO DE CONCRETO (170 M2) | 170.00 | 311,977.20 | 187,180.00 | 149,744.00 | 37,436.00 | 124,797.20 | |
| 17-PCEF-INEQM-000532-L032-YN | F | M | ROSINA DE LA CRUZ | RODRIGUEZ | AYALA | CONKAL | X-CUYUM | NAVE PORCICOLA CON TECHO DE ESTRUCTURA METALICA 540 M2 | 540.00 | 324,000.00 | 162,000.00 | 129,600.00 | 32,400.00 | 162,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000543-L032-YN | F | M | LISSIE MARBELLA | MEX | CHAN | TIZIMIN | TIZIMIN | PLANTA PROCESADORA DE CARNE (294 M2). | 294.00 | 392,196.00 | 196,090.00 | 156,872.00 | 39,218.00 | 196,106.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000546-L032-YN | F | H | RENE GUILLERMO | STRICKLER | ZENHDER | SOTUTA | SOTUTA | CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA 120 ML | 120.00 | 139,200.00 | 104,400.00 | 83,520.00 | 20,880.00 | 34,800.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000546-L032-YN | F | H | RENE GUILLERMO | STRICKLER | ZENHDER | SOTUTA | SOTUTA | SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO DE 50 M2 | 50.00 | 60,000.00 | 45,000.00 | 36,000.00 | 9,000.00 | 15,000.00 | |
| 17-PCEF-INEQM-000549-L032-YN | M | | WINIKINI SC DE RL DE CV | | | MOTUL | KINÍ | 2 NAVES OVINAS DE 10.80 X 30 MTS (648 M2) | 648.00 | | | | | 572,000.00 | 400,000.00 |

| Acuse | Tipo Solicitante | GENERO | Nombre(s) | A. paterno | A. materno | Municipio de Ubicacion de Proyecto | Localidad de Ubicacion de Proyecto | Descripción (Dictaminado) | Cantidad (Dictaminado) | Inversión Total (Autorizado) | Apoyo Total (Autorizado) | Apoyo Federal (Autorizado) | Apoyo Estatal (Autorizado) | Aportación del productor (Autorizado) | Recurso de Intereses (Autorizado) |
|------------------------------|------------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| 17-PCEF-INEQM-000551-L032-YN | F | H | GASPAR ENRIQUE | PUERTO | CASTRO | TEKIT | TEKIT | NAVE AVICOLA DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE 38 X 4.50 MTS (171 M2) | 171.00 | 290,700.00 | 230,000.00 | 184,000.00 | 46,000.00 | 60,700.00 | |

| | | | | | |
|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| 37,190,281.94 | 21,347,200.00 | 17,077,760.00 | 4,269,440.00 | 17,081,829.94 | 1,060,000.00 |
|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|